

Uzay filmleri festivali sona erdi

Başkentlilerin yoğun ilgi gösterdiği Çankaya Uzay Filmleri Festivali, 24 Ağustos'ta sona erdi. Birbirinden güzel sekiz filmi bilim kurgu severlerle buluşturan; çocuklar için uzay temalı oyun alanlarının, yetişkinler için ise bilim ve eğlencenin iç içe geçtiği programların yer aldığı festival, bir ay boyunca binlerce Başkentliye keyifli hafta sonları yaşattı.

Sayfa 3'te



Göksu Parkı'nda Kadın Emegi Pazarı'nın 7'ncisi gerçekleştirildi

Etimesgut Belediyesi'nin önemli sosyal projelerinden biri olan Kadın Emegi Pazarlarına bir yenisi daha eklendi. Etimesgut Belediyesi Muhtarlık İşleri Müdürlüğü'nün koordinasyonunda uzun süredir ilçenin birçok farklı noktasında düzenlenen ve vatandaşların yoğun ilgisiyle karşılanan bu pazarların yedincisi Göksu Parkı'nda gerçekleştirildi.

Göksu Parkı'nda geniş katılımlı olarak düzenlenen Kadın Emegi Pazarı, vatandaşlardan büyük ilgi gördü ve gün boyunca ziyaretçilerle ev sahipliği yaptı. Etkinliğe Etimesgut Belediye Başkan Yardımcıları Ebru Keyvan, Gültekin Bayındır, Muhtarlık İşleri Müdürü Fatih Albayrak ve belediye meclis üyeleri de katıldı.

Sayfa 3'te

Keçiörengücü Boluspor'a takıldı

Keçiörengücü ile Boluspor 1. Lig'in 3. hafta maçında kozlarını İstanbul'da bulunan Atatürk Olimpiyat Stadı'nda paylaştı. Karşılaşmada ilk gol Keçiörengücü'nden geldi. 19. dakikada İbrahim Akdağ'ın pasıyla ceza sahasında topla buluşan Eze, düzgün bir vuruşla takımını öne geçirdi. 40. dakikada Keçiörengücü köşe vuruşundan ikinci gole yaklaştı da Oshi'nin şutunu Boluspor savunmasından Devran çizgi üzerinde uzaklaştırdı.

Sayfa 7'de



Başkent

26 Ağustos 2025 Salı

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 5 TL

2025-YKS yerleştirme sonuçları açıklandı

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) Başkanı Prof. Dr. Bayram Ali Ersoy, 2025 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (2025-YKS) yerleştirme sonuçlarının "yksnsonuc.osym.gov.tr" adresinden açıklandığını bildirdi. Ersoy, N50 Sosyal hesabından yaptığı paylaşımda, şu ifadeleri kullandı: "Kıymetli adaylarımız, 2025 YKS yerleştirme sonuçları belli oldu. Sonuçları ÖSYM'nin 'yksnsonuc.osym.gov.tr' adresinden öğrenebilirsiniz. Sonuçların sizler, aileleriniz ve ülkemiz için hayırlı olmasını diliyorum, her birinize ayrı ayrı üstün başarılar temenni ediyorum. Kıymetli kardeşlerim, üniversite kayıtları 1-5 Eylül 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilecek." Sayfa 4'te



"Ailelerimiz dağıldı, hayallerimiz çöktü"

A taması yapılmayan öğretmenler, 2024 KPSS'de adil branş dağılımlı ek atama talebiyle basın açıklaması yaptı. Öğretmenler, "Sadece bazı branşlara ayrıcalık tanıırken, bizler perişan olduk. Ailelerimiz dağıldı, evlilik hayali kuran bizler için evlilik hayal oldu. Aylardır hayata tutunmaya çalışan bizler, toplumun psikolojik baskısı karşısında hayata tutunamıyoruz. Bu durum yıllarını okumaya ayıran bizleri, ömrünü evladının geleceği için harcayan anneleri ve babaları çok üzdü ve üzmece de devam etmektedir" dedi.

Sayfa 2'de



"Suç mağduru çocuk sayısı 16 yılda yüzde 533 arttı"

CHP İstanbul Milletvekili Gamze Akkuş İlgezdi, son 16 yılda suç mağdur çocuk sayısının yüzde 533 arttığını belirterek, 2024 yılına ait resmi rakamların çocukların giderek daha fazla suçun mağduru olduğunu ve suça sürüklendiğini ortaya koyduğunu belirterek, sosyal politikaların yetersizliğine dikkati çekti.

Sayfa 4'te



"Doktor sayısını OECD standartlarına çıkaracağız"

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Hazine ve Maliye Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Yalçın Karatepe, Türkiye'de sağlık sisteminin giderek derinleşen sorunlarını gündeme taşıdı. Dünya Sağlık Örgütü'nün (DSÖ) yayımladığı "10 bin kişiye düşen doktor sayısı" verilerini paylaşılan Karatepe, Türkiye'nin sağlık personeli sayısında OECD ve Avrupa Birliği ortalamalarının oldukça gerisinde kaldığını belirterek, bütçeden sağlığa ayrılan payın artırılması gerektiğini vurguladı.

Sayfa 6'da

104'üncü Yılda rekor katılımı tarihi yolculuk

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Sakarya Meydan Muharebesi'nin 104'üncü yılında milli mücadele ruhuyla anlamlı bir etkinliğe imza attı. Dr. Selim Erdoğan rehberliğinde, Türkiye'nin dört bir yanından gelen bine yakın vatandaş, düzenlenen "Adım Adım Sakarya Meydan Muharebesi" etkinliğiyle tarihi bir yolculuğa çıktı.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Polatlı ve Haymana Belediyeleri ile Ankara Kent Konseyi'nin birlikte düzenlediği tarihi etkinlikte; Kurtuluş Savaşı'nın dönüm noktası olan Sakarya Meydan Muharebesi'nin geçtiği alanlar Haymana Mangal Dağı'ndan Duatepe'ye kadar adım adım gezilerek bir ilk yaşatıldı. Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), Anadolu'nun bağımsızlık mücadelesini yaşatmaya devam ediyor.

ABB Gençlik ve Spor Hizmetleri Daire Başkanlığı, Türk milletinin bağımsızlık mücadelesinde dönüm noktası olan Sakarya Meydan Muharebesi'nin 104'üncü yıl dönümünde özel bir anma ve tarihi yolculuk programı gerçekleştirdi.

Etkinlik için 21 otobüs kaldırıldı ve Türkiye'nin dört bir yanından yaşlısından, gence, kadından, çocuğuna bine yakın vatandaş katılım sağladı.

22 GÜN 22 GECE SÜREN BİR DİRENİŞ

Programa Haymana Belediye Başkanı Levent Koç, Ankara Kent Konseyi Başkanı Halil İbrahim Yılmaz ve ABB Gençlik ve Spor Hizmetleri Daire Başkanı Doç. Dr. Serkan Yorgancılar da katılarak katılımcılara eşlik etti.

Tarihiçi yazar Dr. Selim Erdoğan'ın rehberliğinde gerçekleşen "Adım Adım Sakarya Meydan Muharebesi" programında katılımcılar, 22 gün 22 gece süren büyük direnişe tanık olmuş Ankara topraklarını adım adım gezdi. Kur'an-ı Kerim Tilaveti ile başlayan programda; Başkomutan Gazi Mustafa Kemal Atatürk ile kahraman gazi ve şehitler anıldı.

Haymana'dan başlayan tarihi yolculuk; Hüseyin Ayni Alparslan Şehitliği, Mangal Dağı, Evliyafakı Köyü, Kışla Hastanesi Şehitliği, Güzelceşme Yaylası, Sakarya Köyü ve Polatlı'daki Zafer Anıtı güzergâhında ilerleyerek son durak olan bağımsızlık mücadelesine sahne olan Duatepesi'nde son buldu.

"BOZKIRDA TÜRK BAYRAĞINDAN BİR GELİNCİK TARLASI"

Gezi sırasında yaptığı açıklamalarda adım atılan her metrekarede bir muharebe yaşandığını vurgulayan Tarihçi Yazar Selim Erdoğan, "Uçsuz bucaksız bozkırda size hatırlatacağım en önemli şey şu; geri dönene kadar geçtiğiniz her metrekarede muharebe var. Çanak-kale'den veya diğer muharebe meydanlarından ayrıran temel özellik ise; Türk ordusu "Hattı müdafaa yoktur, sathı müdafaa vardır" emrini uyguladığı için artık mevzi siper aramadan, karşı karşıya, göreceğiniz bozkırın her metrekaresini savunmuştur" dedi.

Ankara'da savaşın izlerinin yakından görüleceğini söyleyen Erdoğan, "Eğer bulabildiğimiz her şehitliğin başına bir bayrak dikme şansımız olsaydı, inşallah bir gün o da olacak, Çal Dağı'ndan ya da Mangal Dağı'ndan baktığınızda o bozkırda bir gelincik tarlası görecektiniz" ifadelerini kullandı.

(Haber Merkezi)



Zafer Bayramı'nda sanat dolu kutlama

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı bu yıl Atatürk Orman Çiftliği'nde (AOÇ) sanat ve müzikle kutlayacak. "Sonsuz Zafer: 30 Ağustos" müzikal tiyatrosu ve Can Ozan konseriyle Ankaralılar, zaferin 104'üncü yılını unutulmaz bir atmosferde yaşayacak.

ABB, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı büyük bir coşkuyla kutlamaya hazırlanıyor.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde kazanılan büyük zaferin 104'üncü yılı, ABB'nin düzenlediği etkinliklerle Ankara'da sanatın ve müziğin gücüyle kutlanacak. AOÇ'nin kuruluşunun 100'üncü yılına denk gelen anlamlı günde, Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanlığı tarafından "Ankara Kültür" çatısı altında gerçekleştirilecek program, Başkentliler'e, unutulmaz bir Zafer Bayramı coşkusu yaşatacak.

Kutlamalar, 30 Ağustos Cumartesi günü saat 20.00'de AOÇ Doğal Yaşam Parkı Konser Alanı'nda sahnelenecek "Sonsuz Zafer: 30 Ağustos" isimli müzikal tiyatro ile başlayacak. 70 kişilik bir ekibin sahne alacağı gösteri, Kurtuluş Mücadelesi'nin destansı ruhunu sahneye taşıyarak izleyicilere tarih dolu anlar yaşatacak. Gösterinin hemen ardından, saat 21.00'de, sevilen sanatçı Can Ozan sahneye çıkarak Ankaralılar'a coşku dolu ve unutulmaz bir konser verecek.

ATATÜRK'ÜN ARMAĞANI AOÇ'NİN 100'ÜNCÜ YILI

Bu yılki kutlamalar, aynı zamanda Atatürk'ün emaneti AOÇ'nin kuruluşunun 100'üncü yılına denk geliyor. ABB, düzenlediği etkinliklerle hem zaferi hem de büyük mirası onurlandırarak.

(Haber Merkezi)



Kuraklık hatıra ormanını da vurdu

Ankara'da Son aylarda yaşanan kuraklık, Yenimahalle'deki Kaşıköy Gazi Mustafa Kemal Atatürk Hatıra Ormanı'nı da vurdu. Alandaki fidanlar kuraklıktan kurudu.

www.baskentgazete.com.tr'den Muhammed Ali Yahşi'nin haberine göre, yaz boyunca mevsim normallerinin üzerinde seyreden sıcaklıklar, başkentte hem günlük yaşamı hem de doğayı zor durumda bıraktı.

Sayfa 2'de

30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla bazı toplu taşıma seferleri ücretsiz olacak

Başkentray, Marmaray, İZBAN, Sirkeci-Kazlıçeşme Raylı Sistem Hattı ve Gayrettepe-İstanbul Havalimanı-Arnavutköy Metro Hattı, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nda ücretsiz hizmet verecek.

Konuya ilişkin Cumhurbaşkanlığı Kararı, Resmi Gazete'de yayımlandı.

Buna göre, vatandaşlar 30 Ağustos Zafer Bayramı'nda Başkentray, Marmaray, İZBAN, Sirkeci-Kazlıçeşme Raylı Sistem Hattı ve Gayrettepe-İstanbul Havalimanı-Arnavutköy Metro Hattı seferlerinden ücretsiz faydalanabilecek.

(AA)



“Ailelerimiz dağıldı, hayallerimiz çöktü”

2024 KPSS’de düşük kontenjan mağduru öğretmenler, adil branş dağılımlı ek atama talebiyle açıklama yaparak “Ailelerimiz dağıldı, evlilik hayalimiz suya düştü” dediler.

Makbule AKGÜL

Ataması yapılmayan öğretmenler, 2024 KPSS’de adil branş dağılımlı ek atama talebiyle basın açıklamaları yaptı. Öğretmenler, “Sadece bazı branşlara ayrıcalık tanınırken, bizler perişan olduk. Ailelerimiz dağıldı, evlilik hayali kuran bizler için evlilik hayal oldu. Aylardır hayata tutunmaya çalışan bizler, toplumun psikolojik baskısı karşısında hayata tutunmuyoruz. Bu durum yıllarını okumaya ayıran bizleri, ömrünü evladının geleceği için harcayan anneleri ve babaları çok üzdü ve üzmeye de devam etmektedir” dedi.

Açıklamada şöyle denildi: “Bugün burada emeğimizin karşılığını almak için, bizlere reva görülen 15 bin atamanın azlığını ve eşit şekilde dağıtılmayan branş sayılarını haykırmak için toplanmış bulunmaktayız. Daha önce de söyledik, yine söylüyoruz, sesimiz duyulana kadar susmayacağız. Ülkemizin her köşesinde haklı gerekçelerimizi haykırmak için bir araya gelmekten vazgeçmeyeceğiz. Her birimiz bu şanlı vatanın evladınız, öğretmeniyiz ve öyle kalmaya da devam edeceğiz. 2024 KPSS puanıyla ek atama bekleyen öğretmenler olarak 15 Nisan’da açıklanan ve aynı zamanda tarihin en düşük atama sayısı olan 15 bin öğretmen atamasının yarattığı mağduriyeti ve 18 Nisan tarihinde MEB tarafından açıklanan adil olmayan branş dağılımlarını haykırmak için, sesimizi Sayın Cumhurbaşkanımıza duyurmak için toplanmış bulunmaktayız. Yüz binlerce öğretmenin emeği, beklentisi ve geleceği, açıklanan sınırlı atama sayısı ve sınırlı kontenjanlar yüzünden ne yazık ki karşılık bulamamıştır. Bu nedenle 2024 yılı için adil dağılımlı ek atama talebimizi buradan, yeşillikler diyarı Bursa’dan bir kez daha dile getiriyoruz. Emeğimizin karşılığını alabilmek, hayallerimize kavuşabilmek için 2024 KPSS puanıyla ek öğretmen ataması istiyoruz.”

“MAHCUP ŞEKİLDE YAŞIYORUZ”

“Aile Yılı kapsamında binlerce öğretmenin ataması yapılmadığı için yuva kuramamaktadır.” denilen açıklamada şunlar kaydedildi: “Binlerce öğretmenin aile evi çatısı altında yaşayarak her gününü ailesine mahcup şekilde geçirmektedir. 2024 KPSS sonuçlarına göre atanmayı bekleyen öğretmenler, uzun yıllardır emek vererek hazırlandıkları mesleklerine kavuşabilmek adına büyük bir umut ve sabırla süreci takip etmektedir. Ancak mevcut atama kontenjanlarının sınırlı sayıda olması, birçok nitelikli öğretmenin mağduriyet yaşamasına neden olmuştur. Bu çerçevede, 2024 KPSS puanı ile yeterli başa-

rıyı elde etmiş ancak atama şansını bulamamış öğretmenler olarak, ek atama talebimizi kamuoyunun ve Sayın Cumhurbaşkanımızın dikkatine sunuyoruz. Ek atama, hem okullarımızda bulunan öğretmen açığını giderecek hem de yıllardır atanma hayaliyle yaşayan binlerce öğretmenin emeğinin karşılığını almasına vesile olacaktır. Sayın Cumhurbaşkanımızdan beklentimiz, 2024 KPSS ile ek atama bekleyen öğretmenlerin feryatlarına karşılık ilave ek atama takviminin duyurularak hayata geçirilmesidir. Unutulmamalıdır ki bu talep, yalnızca bireysel bir beklenti değil, aynı zamanda toplumsal fayda ve kamu hizmetlerinin niteliği açısından da önem arz etmektedir.”

“ARTIK SOMUT ADIMLAR ATILSIN”

Açıklamada şu ifadeler kullanıldı: “Adil bir ek atama gelene kadar durmayacağız. Yaşanan bu mağduriyeti dile getirmekten asla vazgeçmeyeceğiz. Sayın devlet büyüklerimiz, MEB’in ihtiyacı ortada, bilindiği üzere önceki günlerde ikinci el dışı tayinleri açıklandı. Doğu Anadolu ve Güneydoğu Anadolu bölgesinde bulunan öğretmen ihtiyacı pik noktasına ulaştı. Ayrıca akademi-

lerden dolayı uzun süre göreve başlama olmayıp açık daha da artacaktır. Toplam öğretmen ihtiyacı ile birlikte ihtiyaç düzeyi alarm vermektedir. Sayın Cumhurbaşkanımızdan talebimiz, yüksek sayıda ek atamanın verilmesi ve eşit kontenjan dağılımıyla binlerce öğretmenin mağduriyetinin son bulmasıdır. Yaşanan bu mağduriyeti dile getirmekten asla ama asla vazgeçmeyeceğiz. Bir çocuğun ‘öğretmenim’ deyişiyle başlayan hikaye 15 bin atamayla bitemeyecek. Bizler ülkemizin her köşesinde bu haklı duruşumuzu sergilemekten asla geri durmayacağız. Öğretmenler meydanlarda değil okullarında olmak istiyor. Artık somut adımların atılmasını bekliyoruz.

Bakanlık, 2024 KPSS 15 bin atamada sınıf öğretmenliğine 4 bin 387 kontenjan, özel eğitime 3 bin 87, din kültürüne bin 802, okul öncesine bin 321 kontenjan gibi bu 4 branşa toplamda 10 bin 588 kontenjan verirken, geriye kalan branşlardan biyolojiye 27, tarihe 28, edebiyata 29 kontenjan gibi 72 branşa toplamda 4 bin 412 kontenjan verdi. Sadece bazı branşlara ayrıcalık tanılırken, bizler perişan olduk. Ailelerimiz dağıldı, evlilik hayali kuran bizler için evlilik hayal oldu. Aylardır hayata tutunmaya çalışan bizler, toplumun psikolojik baskısı karşısında hayata tutunmuyoruz. Bu durum yıllarını okumaya ayıran bizleri, ömrünü evladının geleceği için harcayan anneleri ve babaları çok üzdü ve üzmeye de devam etmektedir.”



Başkentte kuraklık hatıra ormanını da vurdu

Ankara’da Son aylarda yaşanan kuraklık, Yenimahalle’deki Başöğretmen Gazi Mustafa Kemal Atatürk Hatıra Ormanı’nı da vurdu. Alandaki fidanlar kuraklıktan kurudu. www.baskentgazete.com.tr’den Muhammed Ali Yahşi’nin haberine göre, yaz boyunca mevsim normallerinin üzerinde seyreden sıcaklıklar, başkentte hem günlük yaşamı hem de doğayı zor durumda bıraktı. Artan su tüketimi, barajlardaki kullanılabilir su oranını yüzde 8’e kadar düşürürken, sulama faaliyetlerinin durmasıyla birçok yeşil alan susuz kaldı.

HATIRA ORMANI 3 YILDA YOK OLDU

Kuraklığın en dikkat çekici örneklerinden biri Yenimahalle ilçesi Ergazi Mahallesi’nde, Batı Bulvarı kenarındaki hatıra ormanı oldu. Atıl durumdaki bu alan, 10 Ocak 2022’de Yenimahalle Belediyesi’nin öncülüğünde lise öğrencilerinin katılımıyla ağaçlandırılmış, 10 bin metrekairelik sahaya çam, sedir ve laadin türlerinde 600’e yakın fidan dikilmişti.

Ancak kentte yaşanan su sorunu, hatıra ormanını da olumsuz etkiledi. Örtü bitkilerinin tamamen yok olduğu alanda, dikilen çam ağaçlarının da neredeyse tamamı susuzluktan kurudu. Alanın yeniden yeşillendirilebilmesi için iklim koşullarının düzelmesi ve ek sulama yöntemlerinin uygulanması gerekiyor.



Uzay filmleri festivali sona erdi

Başkentlilerin yoğun ilgi gösterdiği Çankaya Uzay Filmleri Festivali, 24 Ağustos’ta sona erdi. Birbirinden güzel sekiz filmi bilim kurgu severlerle buluşturan; çocuklar için uzay temalı oyun alanlarının, yetişkinler için ise bilim ve eğlencenin iç içe geçtiği programların yer aldığı festival, bir ay boyunca binlerce Başkentliye keyifli hafta sonları yaşattı.

Türkiye’de bir ilk olarak yalnızca Ankara’da değil, ülke genelinde de büyük ilgi gören festival, Çankaya Belediyesi Ahlatlıbel Atatürk Parkı’nda 2-24 Ağustos tarihleri arasında gerçekleştirildi. Film gösterimlerinin yanı sıra Uzay Bilgi Yarışması, Cosplay Kostüm Yarışması, teleskopla seyir, uzay oyunları, DJ performansları ve yüz boyama etkinlikleri ile festival, bir ay süren bir şenliğe dönüştü. Söyleşi bölümlerinde ise bilim kurgu sinemasının duayeni Hasan Yalçın, Astro Fotoğrafçı Mustafa Aydın ve Ankara Üniversitesi Fen Fakültesi Astronomi

ve Uzay Bilimleri Bölümünden Prof. Dr. Kutluay Yüce konuk edildi.

FESTİVALİN SON HAFTASINA YOĞUN İLGI

Festivalin son haftası 22 Ağustos Cuma akşamı, Christopher Nolan’ın kült bilim kurgu filmi Interstellar (Yıldızlararası) ile başladı. Kendi sandalyeleriyle parka gelen Ankaralılar, yıldızların altında film izlemenin tadını çıkardı. 23 Ağustos’ta ODTÜ Amatör Astronomi Topluluğu’nun düzenlediği “Astronot Psikolojisi” konulu söyleşi büyük ilgi gördü. Günün finalinde ise seyirciler, Ridley Scott’un yönettiği Marslı filmiyle buluştu. Festivalin son günü olan 24 Ağustos’ta teleskop seyir alanı, uzay bilgi yarışması ve yüz boyama etkinlikleriyle dopdolu geçti. Kapanışta ise Stanley Kubrick’in yönetmenliğini yaptığı “2001: Bir Uzay Destanı” gösterildi. (Haber Merkezi)

Keçiören Belediyesi’nden aile bağlarını güçlendiren eğitim semineri

Keçiören Belediyesi, aile içi ilişkileri sağlam temeller üzerine inşa etmek ve çocukların sağlıklı bir ortamda büyümesini desteklemek amacıyla anlamlı bir seminere imza attı. Basınvleri Gün Evi’nde düzenlenen “Tatil Döneminde Aile Bağlarını Güçlendirmek” başlıklı seminere katılan aileler, çocuk gelişimi ve aile içi iletişim üzerine önemli bilgiler edindi.

“SAĞLIKLIL NESİLLER İÇİN AİLEYİ GÜÇLENDİRMELİYİZ”

Keçiören Belediyesi Aile Terapi Merkezi Psikologu Özüm Esra Keskin’in konuşmacı olarak yer aldığı seminerde ebeveynlere, 5-18 yaş arasındaki çocukları kapsayan çeşitli psiko-eğitim içerikleri sunuldu. Tüm aile bireylerini ilgilendiren konular, anlaşılır ve uygulanabilir öneriler eşliğinde katılımcılarla paylaşıldı. Seminerde çocuk ve ergen gelişimi, aile içi sağlıklı ile-

tişimin temelleri, empati kurma yöntemleri ve günlük yaşamda ilişkileri kuvvetlendirecek pratik tavsiyelere yer verildi. Ayrıca, dijital bağımlılıkla mücadelede uygulanabilecek “dijital detoks” önerileri, çocukların duyuşsal gelişimini destekleyen etkinlikler ve eşler arasındaki bağı güçlendirmeye yönelik teknikler de anlatıldı. Tatil dönemlerinin aile içi etkileşimi artırmak için sunduğu fırsatlar vurgulanırken; katılımcılara bu süreçte edinilecek psikolojik kazanımlar ise detaylı şekilde aktarıldı. Seminar sonunda yapılan değerlendirmelerde, sağlıklı aile yapısının toplumsal huzurun yapıtaşı olduğu mesajı öne çıktı. Dijital dünyadan uzak kaliteli zaman geçirmenin, ortak aile ritüellerinin, empati ve güven duygusunun aile içindeki yerinin önemi vurgulandı. Program, çocuk sahibi ebeveynlerin yanı sıra, gelecekte ebeveyn olmayı düşünen ve aile ilişkileri konusunda bilinçlenmek isteyen katılımcılar tarafından da ilgiyle takip edildi. (Haber Merkezi)

ANKARA RÜZGARİ

Süha ÖRTÜLÜ
(s.ortulu@hotmail.com)



Su sıkıntısı

Sıcaklıkların bir ayı aşkın süredir mevsim normallerinin üzerinde seyretmesi ve kuraklık, yurdun pek çok kentinde olduğu gibi Ankara’yı da tehdit eder noktalara geldi.

Ankara geçmiş dönemlerde de, kuraklığın yanı sıra, kent nüfusunun hızlı artışı, alt yapı eksiklikleri ve coğrafi özellikleri nedeniyle su sıkıntısı sorunuyla karşı karşıya gelmiş, kullanım konusunda bazı sınırlayıcı uygulamalara gidilmişti.

Su sıkıntıları, hızlı nüfus artışı, yetersiz altyapı ve coğrafi özellikleri nedeniyle sık sık gündeme gelmişti.

Ankara’nın su sıkıntısı yıllar öncesine uzanıyor. Başkent ilan edilmesinin ardından hızlı bir şekilde büyümeye başlamayan Ankara’da bu büyümeye paralel olarak su sıkıntısı da artış gösterdi. Kentin su ihtiyacını karşılamada yerel küçük kaynaklar yetersiz kaldı.

Nüfus artışı da su ihtiyacını artırdı. 1950-1980 yılları arasında şehir merkezine su sağlayan kaynaklar yetersiz kalmaya başladı. Kesintiler yaşandı.

Ankara’da yaşanan en ciddi su krizlerinden biri 1994 yılında gerçekleşti. Barajların su seviyelerinde meydana gelen büyük orandaki düşüşler nedeniyle kentin bir çok semtinde haftalarca kesintiler yaşandı.

Ankara’nın su ihtiyacını karşılamak için zamanla büyük altyapı yatırımları yapıldı.

Mevcut barajlar, Gerede Tüneli ve yeni altyapı yatırımları sayesinde kentin su sorunu büyük ölçüde çözüldü. Ancak, iklim değişikliği ve kuraklık riskleri nedeniyle gelecek yıllarda yeniden sorun yaşanabileceği ifade ediliyor. Temmuz ayında bu yana hüküm süren kuraklık da söz konusu sorununun işareti olarak değerlendiriliyor.

Su hayattır...

Unutmamaklı ve unutturulmamalı...

“Yüncü Damat” el emeği örgülerini defilede sergilemek istiyor

Ankara’da esnafık yaptığı bölgede “Yüncü Damat” olarak tanınan iplik dükkanı işletmecisi Mustafa Kaya, farklı desen ve modellerde ördüğü el emeği ürünlerini, hayalini kurduğu defilede beğeniye sunmak istiyor. Altındağ ilçesi Ulus semtinde kayınpederinin işlettiği iplik dükkanını 5 yıl önce eşikle birlikte devralan 34 yaşındaki Mustafa Kaya, Covid-19 salgınında başladığı ve yıllar içinde geliştirdiği örgü merakı dolayısıyla bölge esnafı tarafından “Yüncü Damat” olarak anılmaya başladı.

Dükkanında yün örgü ipi satışının yanı sıra el emeği ürünlerini de sergilemeye başlayan Kaya’nın onlarca renk ve farklı motiflerdeki el örgüsü kazak, yelek ve battaniyeleri müşterilerin ve komşu esnafın ilgisini çekiyor.

Örgü örne serüvenini anlatan Kaya, Covid-19 salgınında eşinin ve kayınpederinin örgü örmeşinden etkilenecek “Ben de yapabilirim” düşüncesiyle bu süreçte başladığını dile getirdi. Eşinin ve kayınpederinin kendisine “Yapamazsın” dediğini ve aslında bir inatlaşma uğruna örgü örmeye başladığını aktaran Kaya, zaman içerisinde bu hobisini çok sevdiğini ve kendini her geçen gün geliştirdiğini söyledi. (AA)

Başkent

**26 Ağustos 2025 Salı
Sayı 19689**

**Özgün Matbaacılık Sanayi
ve Ticaret A.Ş. Adına Sahibi
FIRAT GÜNDOĞAN**

**Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Gül TERZİ BÜLBÜL**
Haber Müdürü
Zehra ŞAHİNDOKUYUCU
Sayfa Sekreteri
Sinem YAKICI

ADRES
Mutlu Kent Mah. 1964. Cad No. 31/1-4
Ümitköy - Çankaya/ANKARA
Tel: 0 312 419 01 75
Faks: 0 312 425 73 99
e-posta: baskent@ozgun.com
UETS Adresi: 25999-70300-62516

Yayın Türü Yerel Süreli Yayın

Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.

Baskı Özgün Matbaacılık San. ve Tic. A.Ş.
Ankara Polatlı Karayolu 52. Km. Gazi Mahallesi
Özgün Cad. No. 4 Sincan / ANKARA
Tel. 0 312 645 19 10
Faks. 0 312 645 19 19
Dağıtım MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK
DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.

BAŞKENT GAZETESİ İLAN TARİFESİ

(St/Cm)
1. Sayfa (Renkli) : 240.00 TL
1. Sayfa (Siyah Beyaz) : 180.00 TL
Diğer Sayfalar (St/Cm)
Renkli : 160.00 TL
Siyah-Beyaz : 140.00 TL

KİTAP VİTRİNİ

Herkes Kendi Sandığında Saklı

Dünü ve günü; aşk, evlilik, boşanma hikâyeleri ile bütünleyen Fatma Barbarosoğlu, duyguların mütercimi olarak birbirine en uzak noktaları yakın ediyor. “Öznesi Erkek” bölümündeki hikâyelerde, erkeklerin kadınlar karşısındaki mağlubiyet ya da galibiyetleri çerçeve içine alınırken; “Öznesi Kadın” bölümünde, kadın kahramanların hayat karşısında gösterdikleri mukavemet öne çıkıyor.

Barbarosoğlu, kalemiyle hayat verdiği her özneye itina ile yaklaşıyor, onların kalp ritmini okuyucusunun rikkatine emanet ediyor.

Sözün Başladığı Yer

Kelimenin yara olduğunu biliyor muydunuz? Rengin hile anlamına geldiğini; doğrusunun naif değil nahif olduğunu; birçoğumuzun yaptığı ama adını bilmediği o davranışa tefeül dendiğini... Kelimeler hiç bilmediğimiz anlamlara gelebiliyor veya zamanla değişebiliyor. Bu kitapta 333 kelimenin macerasına tanıklık edeceksiniz. Dostun gerçek anlamını, düğün, düğüm ve düğme arasındaki ilginç bağlantıyı, hüznün ve aşkın nereden geldiğini, sitârenin ne olduğunu, börtüye neden kurt dendiğini öğreneceksiniz. Ayrıca temenna, perdebırın, çerağ, hodbin ve daha nice kelimeyle tanışacak, meşhur yanlışların doğrusunu bulacaksınız.

Sözün Başladığı Yer

Etimoloji: Kelimenin Yara Olduğunu Öğreten Bilim



Hazırlayan: Erhan İdiz

PK



Muhtarlık binasını müzeye çevirdi

Ankara'nın Gölbaşı ilçesindeki Bahçelievler Mahallesi'nin muhtarı Cihat Ceylan (42), yaklaşık 25 yıldır topladığı antikalara sergilediği muhtarlık binasını müzeye çevirdi.

Bahçelievler Mahallesi Muhtarı Cihat Ceylan, çocukluk döneminde oynadığı misketlerden okul önlüğüne, ninesinden kalan bakır kaplardan gençliğinde dinlediği plaklara kadar birçok eşyayı biriktirdi. Zamanla bunu hobi haline dönüştüren Ceylan, yaklaşık 25 yıldır gittiği her yerden antika eşyalar alıp biriktirmeye başladı. Görev yaptığı muhtarlık binasında bu eşyaları halkla buluşturan Ceylan, binayı, geçmişin izlerini taşıyan bir müzeye çevirdi. Muhtarlık müzesinde, Karamanoğulları Beyliği döneminde kullanılan kantardan Çanakakale Savaşı'nda yabancı bir askerin kullandığı su matarasına, eski tespihlerden plaklara, radyo kasetlerinden köroğlu fotoğraf makinelerine kadar birçok antika eşya bulunuyor.

“EŞYALARIMIZ NESİLDEN NESLE AKTARILIRDI”

Çocukluğundan bu yana birçok eşya biriktirdiğini ifade eden Ceylan, “Önce çocukken oynadığımız misketleri, sonra gazoz kapağı biriktirmeye başladım. Tabii bunların birçoğunu da günümüze kadar taşıdım. Dedemden kalma hatıralar, köyümden kalma eski eşyalar, bakırlar, sonra tespihler. Muhtar olduktan sonra da burada sergileme imkanı buldum. Eski tespihlerden eski plaklara, eski kasetlerden radyo çalar, CD çalar, teknolojik ürünler, eski telefonlar, fotoğraf makineleri, eski televizyonlar, eski oyuncaklar, eski porselenler, kolonya şişeleri, gazoz şişelerine kadar, hepsini muhtarlıkta sergileme imkanı buldum. Bizim eşyalarımız azdı, özdü ve nesilden nesle aktarılırdı. Mesela burada bir çakmağım var. Bu çakmak, dedem zamanında ocakta kullanılırdı. Sonra annemlere, babamlara kaldı, onlar da kullanıyorlardı. Şimdi ben aldım. Kullanmasak da burada hatıra olarak saklıyoruz. Eski kap kakacıklar da öyle, bakırlarımız da öyle nesilden nesle dedemizin babasından dedemize kalmış, dedemizden babalarımıza, annelerimize kalmış. O eşyaları da biriktiriyoruz” dedi.

Başkentliler açık hava sinemasında eğlenceli vakit geçirdi

Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Batuhan Mumcu, “Yaz boyu etkinliklerimiz devam edecek. Özellikle tüm Ankaralıları, çevre illerden Ankara'ya gelen misafirlerimizi bekliyoruz” dedi.

Başkent sakinleri, CSO Ada Ankara'da düzenlenen açık hava sineması etkinliğinde animasyon filmi Arabalar'ı izledi. CSO Ada Ankara'nın bahçesindeki açık hava sineması etkinliği Ankaralıların yoğun ilgiyle sürüyor. Vatandaşlar, Arabalar isimli animasyon filmini izleyerek eğlenceli zaman geçirdi. Açık hava sineması etkinliği, 28 Ağustos'ta “Charlie'nin Çikolata Fabrikası”, 4 Eylül'de “Deadpool”, 7 Eylül'de “Moana”, 11 Eylül'de “İftarlık Gazoz” ve 18 Eylül'de “The Godfather” ile devam edecek.

“BİRBİRİNDEN GÜZEL SÜRPRİZLERLE DOLU ETKİNLİKLERİMİZ OLACAK”

Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Batuhan Mumcu, etkinlik öncesi gazetecilere yaptığı açıklamada, yaz aylarında kültür sanat kurumlarının özellikle sahil kentlerinde ve diğer şehirlerde belli etkinlikler yaptıklarını ancak Ankara'yı da boş bırakmak istemediklerini belirtti.

Bugün çok büyük bir katılımıla devam eden sinema gösteriminde olduklarını dile getiren Mumcu, haftanın belirli günlerinde de CSO Ada Ankara'da tiyatro kamyonuyla çocuklar için etkinlikler yapıldığını söyledi. Bakanlık olarak Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Türkiye Yüzyılı'na uygun bir vizyonla Ankaralıları sanat ve kültürel buluşturmaya devam ettiklerini vurgulayan Mumcu, şöyle devam etti: “Sayın Bakanımızın verdiği talimatlar doğrultusunda CSO Ada'da yaz boyu etkinliklerimiz devam edecek. Özellikle tüm Ankaralıları, çevre illerden Ankara'ya gelen misafirlerimizi bekliyoruz. Ben de biraz sonra başlayacak sinema filmi için sabırsızlanıyorum. Çok güzel bir ortam var. Halısın, kilimini, minderlerini alanlar burada. Önümüzdeki günlerde arabalarla seyredeceğimiz o nostaljik sinema günlerine de geri dönmek istiyoruz. Dedğim gibi kültür ve sanat Ankara'nın kalbinde, merkezinde, CSO Ada'da devam ediyor. Sezon hazırlıklarımız devam ediyor. Birbirinden güzel sürprizlerle dolu etkinliklerimiz olacak. O yüzden tüm sanatseverlere, Bakanlık ve CSO Ada'nın sayfalarını takip etmelerini öneriyorum.” (AA)

“BİN YILLIK BİR TARİHİ BARINDIRIYORUZ”

Muhtarlık binasını, muhtarlık müzesi ya da mahalle müzesi olarak düşündüklerini belirten Ceylan, “Buraya kreşe giden çocuklarımız da geliyor, aileleriyle birlikte gelen çocuklarımız da oluyor. Gün içerisinde eşyaları görmeye geliyorlar, bunlara dokunabiliyorlar, oturup gazozlarını da yudumlayabiliyorlar. Çay, yemek ikramında da bulunuyoruz. İçeride de bir köşemiz var, divan köşesi. Kendilerinden bir parça buluyor insanlar. Biz de çok mutlu oluyoruz. Gittiğim her yerden, köylerden, şehirlerden, yeni geliyor yurt dışından böyle antika, eski eşyaları biriktirip onları sergilemeye çalışıyorum. Yaklaşık 800-900 yıllık el yapımı kantarımız var, yani pazar kantarı. Yaklaşık bin yıllık bir tarihi muhtarlıkta barındırıyoruz. Eski terazilerden tutun da eski oyuncaklara kadar çeşitli eşyalarımız var. Çocuklara da bunları aşıladık, çok ilgilerini çekiyor. Çünkü günümüzde artık bu eşyaların birçoğu üretilmiyor. El yapımı eşya neredeyse kalmadı. İnsanların en çok dikkatini çeken eşya yaş grubuna göre; eskilerimiz bakır, eski ocak, daktilo, fotoğraf makinesi bunları çok severken, yeni nesil eski telefon, teknolojik aletler, kasetçalar, CD gibi eşyaları çok seviyor” ifadelelerini kullandı. (DHA)



ABB'den bin çocuk için sünnet şöleni

Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin geleneksel hâle getirdiği “Toplu Sünnet Şöleni” bu yıl da bin çocuk ve ailelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Sünnet edilen bin çocuğa; sünnet kıyafetleri ve bisiklet hediye edildi.

Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin sosyal belediyecilik anlayışıyla geleneksel hâle getirdiği “Toplu Sünnet Şöleni” bu yıl da bin çocuk ve ailelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Şölenle sünnet olan çocuklara bin adet de bisiklet hediye edildi.

Altınpark'ta düzenlenen şölenle Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin hediyesi olan sünnet kıyafetlerini giyen çocuklar doyasıya eğlendi. Ankara Kent Orkestrası ve Hacivat-Karagöz gösterisi, yüz

boyama gibi etkinliklerin yer aldığı şölenle limonata ve pamuk şeker gibi ikramlar çocukların yüzünü güldürdü.

BİN ÇOCUĞA BİN BİSİKLET HEDİYE

Uzman doktorlar tarafından sünnet edilen bin çocuğa Ankara Büyükşehir Belediyesi hem sünnet kıyafeti hem de bin adet bisiklet hediye etti. Şölenle konuşan Ankara Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ahmet Mekin Tüzün, çocuklara ve ailelerine Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş'ın selamlarını ileterek, şunları söyledi: “Ankara Büyükşehir Belediyesi olarak sosyal sorumluluk kapsamında yaptığımız ve geleneksel hâle getirdiğimiz sünnet şöleninde bu yıl da bin evladımızın sünnet faaliyetini gerçekleştirmiş bulunuyoruz. Ayrıca sünnet olan çocuklarımıza da hediye olarak bisiklet veriyoruz.” (Haber Merkezi)



Göksu Parkı'nda Kadın Emeği Pazarı'nın 7'ncisi gerçekleştirildi

Etmesgut Belediyesi'nin önemli sosyal projelerinden biri olan Kadın Emeği Pazarlarına bir yenisi daha eklendi. Etimesgut Belediyesi Muhtarlık İşleri Müdürlüğü'nün koordinasyonunda uzun süredir ilçenin birçok farklı noktasında düzenlenen ve vatandaşların yoğun ilgisiyle karşılanan bu pazarların yedincisi Göksu Parkı'nda gerçekleştirildi. Göksu Parkı'nda geniş katılımlı olarak düzenlenen Kadın Emeği Pazarı, vatandaşlardan büyük ilgi gördü ve gün boyunca ziyaretçilerle ev sahipliği yaptı. Etkinliğe Etimesgut Belediye Başkan Yardımcıları Ebru Keyvan, Gültekin Bayındır, Muhtarlık İşleri Müdürü Fatih Albayrak ve belediye meclis üyeleri de katıldı.

Pazarda kadınlar, kendi el emekleriyle hazırladıkları ürünleri sergileme ve satışa sunma imkânı buldu. El yapımı takılardan, ev tekstiline, dekoratif ürünlere kadar birçok farklı kategoride ürün vatandaşların beğenisine sunuldu. Gerçekleştirilen etkinlikte 70 yeni üretici kadın standartları ile pazarda yer aldı ve kendi üretimlerini doğrudan tüketiciyle buluşturma fırsatını yakaladı. Aynı zamanda pazara LÖSEV ve TEMA da katılarak, sosyal sorumluluk kapsamında dayanışma pekiştirildi.

Kadınların üretimdeki varlığını güçlendirmek, iş yaşamında daha görünür olmalarını sağlamak ve aile bütçelerine katkıda bulunmalarına destek olmak

amacıyla hayata geçirilen Kadın Emeği Pazarı projesi, hem üretici kadınlar hem de vatandaşlar açısından her geçen gün daha fazla ilgi görmeye devam ediyor. Pazar sayesinde kadınlar yalnızca ekonomik kazanç elde etmekle kalmıyor, aynı zamanda ürettikleri ürünleri daha geniş kitlelere ulaştırarak sosyal anlamda daha aktif olma fırsatı buluyor.

Etkinliğe katılarak stant açan kadınlar, böyle bir imkanı kendilerine sunan Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu'na ve organizasyonda emeği geçen tüm belediye çalışanlarına teşekkürlerini dile

getirdi. Kadınlar, bu tür projelerin kendilerini hem ekonomik hem de sosyal anlamda desteklediğini vurguladı.

Benzer şekilde pazara alışveriş yapmak için gelen vatandaşlar da Kadın Emeği Pazarı'nın yalnızca üretici kadınlarla destek olmakla kalmadığını, aynı zamanda el emeği ürünlere güvenilir bir şekilde ulaşma imkânı sunduğunu ifade etti. Etimesgut genelinde devam edecek bu proje ile yerel ekonominin de desteklenmesi vatandaşlar tarafından beğeniliye karşılandı. (Haber Merkezi)



GÜNDEN KALANLAR

Mustafa KADEMOĞLU



Çocuklarımızı neden koruyamıyoruz?

Çocuklar çevrelerine merakla yaklaştıkları için yeni şeyler keşfetmeye isteklidirler. Uzmanlar “Çocuğunuzun ne zaman, nerede ve kiminle olduğundan haberdar olun.” diye uyarıyor. Çocuklarımızı nasıl korumalıyız sorusunu yetişkin ebeveynler olarak sesli bir şekilde hep sormalıyız.

Anneler babalar çocuklarını arabada ve bebek arabasında yalnız bırakmasınlar.Bakıcıları dikkatli seçsinler. Çocuğa, biri ona kötü davrandığı takdirde bunu onlarla paylaşması gerektiği konusunda güvence versinler .Çocuğun ne zaman, nerede ve kiminle olduğunu bilsinler.4 yaşındaki çocuğu 6 yaşındaki ablasına “bahçede sen ona göz kulak ol” diye emanet etmesinler. Ablanın da henüz çocuk olduğunu unutmasınlar. Çocuğun isminin yazılı olduğu kıyafetler giydirilmesin. Art niyetli kişiler çocuğun ismini öğrenerek ona en sevecen halleriyle yaklaşık ilişki kurmak isteyebilirler. Okul çağındaki çocuğa telefon numarasını ve adresi öğretsinler. Çocuk parkta oynarken onu görebilecekleri mesafeye kadar uzaklaşsınlar. Çocuğa tanımadığı bir yabancı eğlenceli gelecek bir teklifte bulunsa dahi o teklifi kabul etmemesi gerektiği de ısrarla öğretilmeli.

Psikolojisi bozuk insanlar cezayı hiç düşünmeden suç sayılacak fiilleri kayıtsızca işlerler. Türkiye’de bu konuda ihmaller var. Tıpkı kadınların korunmasında olduğu gibi. Çocuk politikasında devletin olumlu ve sağlıklı bir politikası yok. Çocuklarımız tehlikelere karşı açık ve korunmasız. Ebeveynlerin de cehaleti söz konusu. Anne babanın eğitimsiz olması, ekonomik zorluklar, çok çocuk gibi etmenler bu tür sonuçlara yol açıyor. Anne babaların eğitilmesi, çocukların eğitimine özen gösterilmesi gerekiyor. Hatta gerekirse de çocuklar, kendilerini ihmal eden ailelerin elinden bile alınmalı.

Çocuk istismarı söz konusu olduğunda çocuğun sorumluluğunu alma konusunda anne ve babada problem var. Çocuğa sahip çıkamıyorlar. Çocuk ihmal ve istismar edildiğinde bu geçiştiriliyor, üstüne gidiliyor. Bu da çocuklar için risk oluşturuyor. Olayın en yakınındaki kişinin istismarı, kaçırılma, çalıştırılma, madde kullanımı gibi birçok boyutu oluyor.

Çocuk cinayetlerinin arttığı da istatistiksel bir gerçek. Çocukların en çok aile içi şiddette öldürülmektedir. Aile içi çocuk öldürülmelerinde ebeveynlerin ruhsal hastalıkları ve anlaşmazlıkları ile madde bağımlılığı en önemli nedenlerdendir.

Benzer her sorunda yasalar yeterli mi sorusunun sorulması ise anlamsız. Yasalar engelleme değil, cezalandırmak içindir. Ancak suçlara gerektiği biçimde ceza verilmiyor. Türkiye’de 24 milyon çocuk var. Ancak çocukların ve gençlerin korunmasına yönelik doğru dürüst önlemler de alınmıyor. Devlet pozitif yükümlülüklerini yerine getiremiyor, çocukları koruyamıyoruz, kadınlar bile korunamıyor.

Bütün hayat deneyimlerini kaydettiğimiz bir hafıza var. Bebeklik döneminden itibaren deneyimlediğimiz olayların her birimizde izi var. Bu psikolojik sağlığın ne kadar önemli olduğunu gösteriyor.

Mesela,kurslara giderken çocukların isteği dikkate alınmalı. Onun tercihinə saygı duyulmalı. Görüşlerini dinlemek ve önemsemek zorundayız. Çocukları yetiştirirken ‘bunu yapamazsın şuraya gidemezsin’ yerine neyi neden yapamayacağını ya da neden gidemeyeceğini anlatmak önemli. Bazı psikolojik araştırmalarda duygusal olarak yaşadığımız olumsuz çocukluk dönemi deneyimlerinin ömrümüzden götürdüğü yer alıyor.

Çözümə gelinece okullardan başlayıp anne babaya kadar yoğun bir eğitim ve gerektiğinde koruma altına almayla ilgili hizmetlerin yaygınlaştırılması lazım. Belediyeler de okullarda seminerler düzenlemeli, katılmak isteyen aileler bilgilendirilmelidir.Artık Leyla'lar ,Narin'ler, Zeynep'ler öldürülmesin...

Ankara Kulübü'nde “Son Bulgularla Melhame-i Kübra” Söyleşişi

Ankara Kulübü Derneği'nde; “Son Bulgularla Melhame-i Kübra” konu başlığı ile 104’üncü Yılında Sakarya Meydan Muharebesi tüm yönleriyle konuşulacak. Ankara Kulübü Derneği 100. Yılı Etkinlikleri/Ankara Söyleşileri dizisi “Son Bulgularla Melhame-i Kübra” konu başlıklı program, 26 Ağustos 2025 Salı günü 18.00’de Ankara Konağı Başkent Salonu’nda gerçekleştirilecek.

Ankara Kulübü Derneği tarafından, Sakarya Meydan Muharebesi Alanı Şehitlikleri Siperleri Araştırma Kuruma ve Eğitim Derneği (SakaryaMM) desteği ile düzenlenen programda konuşmacı olarak Can Hergül; “Subay Talimhahı ve SakaryaMM İlişkisi”, Turgut Sarıfakoğlu; “21 Temmuz-22 Ağustos Muharebeye Hazırlık”, Kadim Koç; “Sakarya Meydan Muharebesi”, Serdar Yetim; “Savaş Alanının Son Durumu, SakaryaMM Derneği Tarafından Yapılan ve Yapılacaklar” gibi konu başlıkları ile alanında uzman isimler sunumlarını gerçekleştirecek. Konuşmaların ardından program; soru cevap ve söyleşi şeklinde devam edecek. Ankara Kulübü Derneği Genel Başkanı Dr. Metin Özasan, “Hattı müdafaa yoktur, sathı müdafaa vardır. O sathı bütün vatandır” emrini veren Mustafa Kemal Atatürk’ün başkomutanlığında 23 Ağustos - 13 Eylül 1921 tarihleri arasında 22 gün geceli gündüzlü süren ve zaferle sonuçlanan Sakarya Meydan Muharebesi, “Türk’ün zaferi” olarak tarihe geçmiştir. Ankara Kulübü Derneği olarak SakaryaMM Derneği ile birlikte düzenlediğimiz; ülkemizin bağımsızlık mücadelesinde önemli bir yer olan ve Atatürk tarafından çok büyük ve kanlı savaş anlamına gelen ‘Melhame-i Kübra’ ifadesi ile anılan Sakarya Meydan Muharebesi’nin tüm yönleriyle ele alınarak konuşulacağı programımıza Ankaralı hemşhirlirimizi davet ediyoruz. Sakarya Meydan Muharebesi’nin 104. yılında başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve kahraman silah arkadaşlarını rahmet ve şükranla anıyorum.” ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



“Suç mağduru çocuk sayısı 16 yılda yüzde 533 arttı”

CHP Milletvekili Gamze Akkuş İlgezdi, son 16 yılda mağdur çocuk sayısının yüzde 533 arttığını belirterek, “Bu tablo, kaybolan çocuklukların ve iktidarın ihmalkarlığının en acı göstergesidir” dedi.

Makbule AKGÜL

CHP İstanbul Milletvekili Gamze Akkuş İlgezdi, son 16 yılda suç mağdur çocuk sayısının yüzde 533 arttığını belirterek, 2024 yılına ait resmi rakamların çocukların giderek daha fazla suç mağduru olduğunu ve suça sürüklendiğini ortaya koyduğunu belirterek, sosyal politikaların yetersizliğine dikkati çekti. Açıklamaya göre, 2008’de 44 bin 153 olan mağdur çocuk sayısı yüzde 533 artışla 2024’te 279 bin 620’ye ulaştı. İlgezdi, “2008’den bu yana toplam 1 milyon 879 bin 268 çocuk mağdur sıfatıyla kolluk kuvvetlerine geldi. Bu tablo, kaybolan çocuklukların, yarım kalan hayatların ve iktidarın ihmalkarlığının en acı göstergesidir” değerlendirmesinde bulundu.

“ÇOCUKLAR KORUNAMIYOR”

İlgezdi, şunları kaydetti: “2024 yılında suça sürüklenen çocuk sayısı 202 bin 785’e yükseldi, bu da 2023’e göre yüzde 13,3’lük artış demek. Yalnızca suça sürüklenenler değil, güvenlik birimlerine getirilen çocukların karıştığı olay sayısı da bir yılda yüzde 9,8 artarak 612 bin 651’e ulaştı. Bu tablo, çocuklarımızın eğitimde, sporda ve sanatta değil, suç dosyalarının içinde anıldığını ve iktidarın görevini yerine getirmediğini gösteriyor. Her 10 çocuğun 4’ü şiddet dosyalarıyla güvenlik birimlerine getiriliyor. Yalnızca 2017’den bu yana 200 binden fazla çocuk yaralama nedeniyle polis kayıtlarına

girdi. Bunun yanında 100 binden fazla çocuk hırsızlık, 70 bini aşkın çocuk uyuşturucu, 20 binin üzerinde çocuk ise cinsel suç başlıkları altında işlem gördü. Bu tablo, çocuklarımızın sokakta korunmadığını; aksine suça, şiddete ve istismara itilerek istatistiklerin satır aralarında kaybolduğunu gösteriyor. Her biri ayrı bir toplumsal alamdır.”

“BU TOPLUMSAL ÇÖKÜŞ TABLOSUDUR”

11 yaş altı 730 bin çocuğun 2017–2024 yılları arasında suça sürüklendiğini belirten İlgezdi, “Ayda 7 bin 604, günde 253, saatte 10 çocuk... Bunlar bizim geleceğimiz. Çocukları korumak devletin en temel görevidir. Ama sosyal destek sistemleri çökmüş, eğitimde fırsat eşitliği ortadan kalkmış, çocuklar şiddetin ve suçun ortasında bırakılmış. Bu tablo, devletin çocuklara uzatmadığı elin bedelini bir neslin ödediğini gösteriyor” dedi.

İlgezdi, “Çocukların suça sürüklenmesini engellemek için devletin görevi, onları yalnızca korumak değil; aynı zamanda umut verecek bir gelecek inşa etmektir. Bugün çocukları suçun gölgesinde bırakan anlayış, yarın toplumun bütününe karanlığa sürükler. Çocuklarımızın kaderi iktidarların ihmaliyle değil, ülkenin onlara açtığı ufukla şekillenmelidir. Her çocuk güvenli bir evde büyümeyi, nitelikli eğitim almayı ve hayallerinin peşinden gitmeyi hak ediyor. Bunu sağlamak ise siyaset üstü bir sorumluluk, devletin asli görevidir” ifadelerini kullandı.



Selçuk Bayraktar: TEKNOFEST, üzerimizdeki tahakkümü kıracak

T3 Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Bayraktar, “TEKNOFEST kuşağı teknolojinin tüm diğer alanlarında üzerimizdeki tahakkümü kıracak ve tüm dost ve kardeş ülkelerle birlikte tam bağımsız ve müreffeh olma yolunda yeni bir dünyayı inşa edecek.” dedi.

Etkinlik için kayıtların TEKNOFEST sitesinden yapılabileceğine, NSosyal’e üye olduklarında ise özel ayrıcalıklar olacağına dikkati çeken Bayraktar, NSosyal’den mavi vatana yönelik yarışma düzenlediklerini de anlattı. Bayraktar, mavi vatanın ne olduğunu gençlere anlatmak istediklerini söyleyerek, “Mavi vatanın sadeceengin maviplikler olmadığını ondan çok daha önemli olduğunu, en az kara vatanımız kadar önemli olduğunu ve bunun için ecdadımızın ödediği bedeli anlatabilmek adına böyle bir yarışma da düzenledik.” şeklinde konuştu. TB3’ün dünyanın kısa pistli gemilere inip kalabilen ilk SIHA olduğuna işaret eden Bayraktar, şunları kaydetti: “Dünyada bu alanda yarış vardı, ilk defa tamamlayan ülke olmuş olduk. Amerika Birleşik Devletleri ve bir başka ülke bu alanda ilk olacıklarını iddia etmişlerdi ama Bayraktar TB3 bu iddiayı tamamlamış oldu. 170 defa çok farklı hava koşullarında otomatik bir şekilde indi ve kalktı. Çok farklı muharebe ve hava koşullarında, 42 ülkenin resmi heyetlerinin önünde iki Bayraktar TB3 peş peşe kalkarak 20 saniye aralıkla ikiye mühimmatla hedeflere taarruz ettiler ve sonrasında da gelip gemiye indiler. Aynı zamanda böyle bir demonstrasyon da yapıldı. Bir anlamda milli deniz havacılığımız yeniden doğmuş oldu. Daha öncesinde biz yurt dışından gelen hava araçlarıyla deniz havacılığına ürettiyorduk ama milli deniz havacılığına çok stratejik bir giriş yapmış oldu. Yeni bir çığır açarak ülkemize girmiş oldu.”

“17-21 EYLÜL’DE TEKNOFEST İSTANBUL’DA DÜZENLENECEK”

Bayraktar, gemideki yüzlerce gencin mavi vatan için teknoloji geliştirdiğini, yarıştığını, ter döktüğünü söyleyerek, bütün bunların hem semada hem karada hem de mavi vatan da tam bağımsız ve hür olmak için yapıldığını belirtti. Gençlerin rağbet gösterdiğini görünce mutlu olduğunu dile getiren Bayraktar, “Bizim dönemde bizler için bu kadar iddialı olmak pek mümkün değildi. En büyük iddialar yabancı bir şirkette mühendis olarak çalışmak olabilirdi. Şimdi ‘dünyaya damgasını vuracak eserler yapacağım teknolojinin her alanında’ diyebilen bir kuşak yetişiyor. Bu beni inanılmaz mutlu ediyor.” ifadelerini kullandı. 17-21 Eylül’de TEKNOFEST’in İstanbul’da düzenleneceğini söyleyen Bayraktar, “Hemen öncesinde önümüzdeki günlerde TEKNOFEST Mavi Vatan kutlanacak. En büyük sürprizi aslında TEKNOFEST Mavi Vatan’da Ata yadigarı Savarona’nın yeniden halka ziyarete açılmasıydı. Sayın Cumhurbaşkanı’nız tarafından yenilenmesi çünkü maalessel kullanımına uygun olmayan bir şekilde kullanılmıştı, Deniz Kuvvetlerinin tekrar hızlı bir şekilde müdahale etmesiyle, gemi yeniden hizmete kazandırıldı.” diye konuştu.

“ÜLKEMİZ, SİHA İHRACAT PAZARININ YÜZDE 60’INE SAHİP”

Bayraktar, Baykar’ın dünyanın en büyük SIHA ihracatçısı olduğunu belirterek, şu ifadeleri kullandı: “Ülkemiz, SIHA ihracat pazarının yüzde 65’ine sahip, Baykar tek başına yüzde 60’ına sahip ve bütün gelirlerinin yüzde 90’ını ihracattan kazanıyor. 37 ülkeye SIHA ihraç etmiş durumdayız. Japonya da yıllardır ilgileniyordu ama özellikle son gelişlerinde çok daha etkin bir şekilde demonstrasyon yapıldı. Bütün kabiliyetleri gösterildi. Bizim SIHA’larımız dünyanın en gelişmiş teknolojisinin en maliyet etkin şekilde sunmuş oluyor ve özellikle üzerine takılan faydalı yükler ve mühimmat ailesini düşündüğünüzde... Roketsan’ın, ASELSAN’ın, TÜBİTAK’ın geliştirdiği faydalılık derken, bu gelişmiş elektronik sistemlerden bahsediyorum.” Mühimmat ailesine ilişkin de bilgi veren Bayraktar, “Türkiye onlarca farklı mühimmat imkanı sunuyor, SIHA’lar açısından baktığımızda dolayısıyla dünyanın en gelişmiş silahı olmuş oluyor. O yüzden de ülkeler tercih ediyorlar ve bunu bir anlamda ülkemiz bütün bu birlikte çalıştığı ülkelerle diplomatik bağlarını geliştirmek üzere kullanıyor. Bu ülkelere hepisiyle birlikte dostluk ilişkimi çok daha pekişmiş oluyor. Savunma sanayisinde ülkemiz çok büyük bir başarıya imza attı. Bütün dünya da bunu takdir ediyor. Teknolojinin tüm diğer sivil alanlarında bu başarıyı göstereceğini inanıyoruz.” şeklinde konuştu. Bayraktar, TEKNOFEST kuşağının son eseri NSosyal’ın Türkiye’nin sosyal mecrası olacağını belirterek, “Ben tüm milletimizi oraya da bekliyorum. Henüz bebek ama büyüyecek, bizim uçaklarımızda olduğu gibi. Ben inanıyorum ki sosyal medyada da benzer bir başarıyı gösterecek. TEKNOFEST kuşağı teknolojinin tüm diğer alanlarında üzerimizdeki tahakkümü kıracak ve tüm dost ve kardeş ülkelerle birlikte tam bağımsız ve müreffeh olma yolunda yeni bir dünyayı inşa edecek.” ifadelerini kullandı. (AA)

CHP’li Kanko: Son 20 yılda ekmek 100 kat zamlandı

CHP Kocaeli Milletvekili Prof. Dr. Mühip Kanko, AKP iktidarının 20 yıllık ekonomi yönetimini sert sözlerle eleştirerek, son 20 yılda ekmek fiyatlarının tam 100 kat arttığını, ancak emekli, asgari ücretli ve memur maaşlarının bu artışı yakalayamadığını söyledi.

Kanko, yaptığı açıklamada, “2005 yılında 15 kuruşa aldığımız beyaz ekmeği bugün 15 liraya almak zorundayız. Bu tablo, iktidarın ülkeyi nasıl bir ekonomik çıkmaza sürüklediğinin en net göstergesidir” ifadelerini kullandı. Prof. Dr. Kanko, emeklinin, asgari ücretlinin ve memurun gelirlerinin, en temel gıda maddesi olan ekmek karşısında eriyip gittiğini vurguladı. Kanko, ülkede yaşanan enflasyon ve hayat pahalılığının en net göstergesinin ekmek fiyatları olduğunu belirtti.

Kanko, ülkedeki mali uygulamalara da dikkat çekerek şunları söyledi: “Emekliyi, asgari ücretliyi, memuru, işçiyi sömüren AKP düzeni, bitmeyen vergilerle vatandaş ezmeye devam ediyor. Maliye Bakanı her gün yeni vergi uygulamalarıyla dar gelirlinin omzuna yük bindiriyor. Zenginlere vergi afları uygulanırken, dar gelirli her gün daha fazla sıkıntı yaşıyor.” Kanko, sözlerini şöyle sürdürdü: “Bugün geline nokta milletimiz sadece ekmek değil, elektriğin, doğalgazın, akaryakıtın ve en temel ihtiyaçların altında eziliyor. İktidar çözüm üretmek yerine vatandaş borç batağına sürüklüyor. Saray sefası ve yandaş zenginleştirme düzeni, halkın alın teriyle kazandığı üç kuruş maaşı eritiyor.”

Kanko, CHP olarak üretimi destekleyen, halkın cebini koruyan ve adil gelir dağılımını esas alan politikalar geliştireceklerini belirterek, “Bu düzen böyle gitmeyecek. Halkın iktidarında vatandaş yeniden huzura kavuşacak” dedi. Prof. Dr. Mühip Kanko’nun vurguladığı tablo, Türkiye’de hayat pahalılığı ve gelir adaletsizliğinin somut göstergesi olarak öne çıkıyor. 20 yılda ekmeğe gelen 100 katlık zam, maaşların ve gelirlerin aynı oranda artmamasıyla birleşince, dar gelirli vatandaşların mutfak bütçesi ciddi şekilde zorlanıyor. (Haber Merkezi)

2025-YKS yerleştirme sonuçları açıklandı

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) Başkanı Prof. Dr. Bayram Ali Ersoy, 2025 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (2025-YKS) yerleştirme sonuçlarının “yukseoc.osym.gov.tr” adresinden açıklandığını bildirdi. Ersoy, NSosyal hesabından yaptığı paylaşımında, şu ifadeleri kullandı: “Kıymetli adaylarımız, 2025 YKS yerleştirme sonuçları belli oldu. Sonuçları ÖSYM’nin ‘yukseoc.osym.gov.tr’ adresinden öğrenebilirsiniz. Sonuçların sizler, aileleriniz ve ülkemiz için hayırlı olmasını diliyor, her birinize ayrı ayrı üstün başarılar temenni ediyorum. Kıymetli kardeşlerim, üniversite kayıtları 1-5 Eylül 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilecek. Üniversitelerin kurumsal sayfaları üzerinden yapılacak olan açıklama ve yönlendirmeleri takip etmeniz faydalı olacaktır.”

ELEKTRONİK KAYITLAR, 1-3 EYLÜL’DE YAPILABİLECEK

ÖSYM’nin internet sitesinden yapılan duyuruya göre ise sınavın sonuçlarına göre adaylardan alınan tercihler doğrultusunda, 2025-YKS yükseköğretim programlarına merkezi yerleştirme işlemleri tamamlandı. Adaylar, yerleştirme sonuçlarını T.C. kimlik numaraları ve aday şifreleriyle ÖSYM’nin ‘yukseoc.osym.gov.tr’ internet adresinden öğrenebilecek. Ayrıca adaylara Yerleştirme Sonuç Belgesi basılmayacak ve adayların adreslerine gönderilecek. 2025-YKS sonuçlarına göre bir programa kayıt hakkı kazanan adayların kayıt işlemleri 1-5 Eylül, elektronik kayıtlar ise 1-3 Eylül’de yapılabilecek.

Kayıt için adayların yerleştirildikleri yükseköğretim programının bağlı bulunduğu üniversiteye, belirtilen süre içerisinde başvurmaları gerekiyor. Elektronik kayıt yapan adaylar ise üniversiteleri tarafından duyurulan belgelere ve tarihe göre işlem yapacak.

“DEVLET ÜNİVERSİTELERİNDE TOPLAM KONTENJANLARIN YÜZDE 99’U DOLDU”

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, NSosyal hesabından, 2025-YKS yerleştirme sonuçlarına ilişkin açıklamada bulundu: “Devlet üniversitelerinde toplam kontenjanların yüzde 99’u, ön lisans kontenjanlarının ise tamamı doldu. Devlet üniversitelerinin başarı sırası barajı olan Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık ve Hukuk programlarının tamamı doldu. Mühendislik programlarında doluluk oranı yüzde 97’yi aşarken, öğretmenlik programlarında yüzde 95 olarak gerçekleşti. Yükseköğretim sisteminde istihdam odaklı başlattığımız dönüşüm kapsamında hayata geçirdiğimiz yapay zekaya, yeşil dönüşüme, sağlık ve tarımda dijital teknolojilere dayalı programlara adaylarımız büyük teveccüh gösterdi. 3’ü lisans, 24’ü ön lisans olmak üzere bu yıl ilk kez açtığımız 27 programda tek bir kontenjan bile boş kalmadı. Tüm gençlerimizi kutlar, sonuçların hayırlı olmasını dilerim.” (AA)

“Komşu anne projesine sert tepki”

CHP Kadın Kolları Genel Başkanı Asu Kaya, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının UNICEF iş birliğiyle hayata geçirmeyi planladığı “Komşu Anne” projesini eleştirdi.

Makbule AKGÜL

CHP Kadın Kolları Genel Başkanı Asu Kaya, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın UNICEF iş birliğiyle başlattığı “Komşu Anne” projesine sert tepki gösterdi. Kaya, “Bu proje ile iktidar hem sosyal devlet sorumluluğunu üzerinden atıyor hem de çocukların bakımını komşulara devrederek aileleri yalnız bırakıyor. Böyle bir yaklaşım sürdürülebilir değildir” dedi.

Kaya, projenin çocukların sağlıklı gelişimini tehlikeye attığını vurgulayarak, “Ne çocuklarımız bireysel evlerde sağlıklı biçimde büyütülebilir, ne de kadınlara bu yolla güvenceli ve kalıcı bir istihdam sağlanabilir. Çocuk bakımı, devletin asli sorumluluğudur.” diye konuştu.

Cumhurbaşkanlığı’nın geçtiğimiz ay yayımladığı kreşlerin yaygınlaştırılmasına ilişkin genelgeyi hatırlatarak çelişkiye dikkat çeken Kaya, “Bir ay önce kreşlerin artırılacağı söylendi. Şimdi ise aileler komşulara yönlendiriliyor. Bu yaklaşım sosyal devlet cidiyetiyle bağdaşmaz.” dedi.

HER MAHALLEYE KREŞ AÇIN ÇAĞIRISI

CHP’li belediyelerin tüm kısıtlamalara rağmen 703 kreş hayata geçirdiğini belirten Kaya, “Bizim yaklaşımımız nettir: Her mahalleye kreş. Çocukları-

mız pedagojik eğitim almış uzmanların elinde büyümeli, kadınlar güvenceli istihdamla çalışma hayatına katılmalı” diye konuştu.

Kaya, kısa süreli eğitimlerle kadınların çocuk bakıcısı yapılmasının kabul edilemez olduğunu belirterek şu ifadeleri kullandı: “Bir hekim ve anne olarak söylüyorum: Çocuklarımızın geleceği bireysel evlere bırakılamaz. İktidarın görevi kreş açmaktır. Talebimiz nettir: Her mahalleye ücretsiz, nitelikli ve kamusal kreşler.”



CHP’li Gürer: Şap salgını hayvancılığı vurdu, üretici çaresiz bırakıldı

CHP’li Ömer Fethi Gürer, şap salgınının hayvancılığı ciddi şekilde vurduğunu ve üreticiyi çaresiz bıraktığını belirtti. Üreticiler ise hayvan pazarlarının kapalı olduğunu, yüksek yem maliyetleri ve kayıplar nedeniyle üretimi sürdüremediklerini dile getirdi.

Tolga ALCA

CHP Niğde Milletvekili ve TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ömer Fethi Gürer, hayvancılıkla uğraşan üreticileri ziyaret ederek sorunlarını dinledi. Görüşmelerde en çok dile getirilen başlık ise son aylarda etkisini sürdüren şap hastalığı oldu. Gürer, salgının yarattığı ekonomik kayıpların ciddi boyutlara ulaştığını belirterek, Tarım ve Orman Bakanlığı’nın hem kayıp sayısını hem de destek planını kamuoyuyla paylaşmadığını söyledi.

“ŞAP BÜYÜK KAYIPLARA YOL AÇTI, AÇIKLAMA YOK”

Şap hastalığının hayvancılığı ciddi krize sürüklediğini belirten Gürer, şu ifadeleri kullandı: “Ülke genelinde hayvancılıkta zaten sorunlar vardı, şap hepsini bastırdı. Şu anda hayvan pazarları kapalı, ne zaman açılacağı da belli değil. Kaç hayvan telef oldu, açıklanmıyor. Köy köy geziyoruz, her yerde kayıplar var. Özellikle büyükbaşlarda ciddi ölümler yaşandı. Bunun



et ve süt üretiminde büyük kayıplara yol açtığını biliyoruz. Ancak bugüne kadar zararların kim tarafından ve nasıl karşılanacağına dair hiçbir açıklama yapılmadı.” Hayvan besicisi Yiğit Zengin, şap salgınında ciddi kayıplar yaşadıklarını dile getirerek, “Biz aşıyla atlattık ama yine de kaybımız oldu. Şap başladığında elimizdeki besili hayvanları kesmek zorunda kaldık. Hiç kimse hayvan alıp satmıyor, pazarlar kapalı. Bu yüzden bekliyoruz” dedi. Başka bir üretici ise, “Şap nedeniyle bölgedeki hayvanların yaklaşık yüzde 30’u kesildi. Biz al-sat işi de yapıyorduk ama şu anda tamamen durduk. Ne satabiliyoruz, ne alabiliyoruz” sözleriyle tabloyu özetledi.

YEM FİYATLARI ÜRETİCİYİ ZORLUYOR

CHP’li Gürer, ahır giderlerinin yüzde 70’inin yemden oluştuğunu hatırlatarak maliyetlerdeki artışın üreticiyi köşeye sıkıştırdığını belirtti. Üretici Yiğit Zengin de yem fiyatlarını şöyle sıraladı: Süt yemi 700 TL, yonca 12-13 bin TL, saman ise hasat döneminde dahi 2 buçuk TL... Üretici, “İleriyi göremiyoruz, hayvancılığın bitecek gibi görünüyor. Süt para etmiyor, üretici zarar ediyor. Dededen toruna bu işi yapıyoruz, ama ilk kez bu kadar büyük bir krizle karşılaştık” diye konuştu. CHP’li Gürer, Ereğli’nin Türkiye’nin önemli süt üretim merkezlerinden biri olduğunu belirterek, “Burası yüksek süt üretimiyle öne çıkan bir yer. Et üretiminde de güçlü çiftlikler var. Ancak en büyük problem yem maliyetleri. Kendi yoncasını ve samnını üreten üretici bile dışarıdan aldığı yem nedeniyle artık ne süt fiyatı ne de et fiyatıyla ayakta kalabiliyor” dedi. Üreticilerden Nezaret Türktaş ise, “Üretici üretimden vazgeçmek üzere. Ereğli süt konusunda Türkiye’nin önde gelen merkezlerinden biri ama sorunlar giderek büyüyor. Tarım Bakanlığı’nın bu noktada acil destek açıklaması yapması gerekiyor” diye konuştu. CHP’li Gürer ve üreticiler, şap salgınının etkileriyle birlikte yem fiyatlarındaki artışın hayvancılığı sürdürülemez hale getirdiğini vurguladı. Hastalığın neden olduğu kayıplara ilişkin resmi verilerin açıklanmaması ve zararların nasıl telafi edileceğinin belirsizliğini koruması, hayvancılık sektöründe endişeleri artırıyor. Gürer’in ifadesiyle: “Hayvancılıkta hem hastalık hem yem fiyatları üreticiyi tüketti. Destek verilmezse köklü bir çöküş yaşanacak.”

“Gıda fiyatlarındaki son bir yıllık artış yüzde 54,5’e çıktı”

Birleşik Kamu-İş’in raporuna göre gıda fiyatları ağustosta yüzde 3,2 arttı. Yılın ilk 8 ayında artış yüzde 27’ye, yıllık artış ise yüzde 54,5’e çıkarak yurttaşın yükünü ağırlaştırdı.

Makbule AKGÜL

Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu, Türkiye’de gıda fiyatlarının bu ay, geçen aya göre yüzde 3,2 oranında arttığını, yılın sekiz aylık dönemindeki fiyat artışının yüzde 27’yi bulduğunu, aralıksız 63 aydır artan gıda fiyatlarında bir yıllık artışın ise yüzde 54,5 olduğunu bildirdi.

Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu Ar-Ge birimi KAMUAR, fiyatlarını Türkiye’de yaygın şubeleri bulunan zincir marketlerden derlediği ve halkın en fazla tükettiği 64 temel gıda maddesinden oluşan sepeti esas alarak hazırladığı gıda fiyatları endeksinin Ağustos 2025 raporunu açıkladı.

Raporda, “Türkiye’nin tümüyle iktidarın yanlış politikaları yüzünden içerisine sokulduğu yüksek enflasyon sürecinin en ağır faturasını gıda fiyatları yüzünden ücretliler, dar gelirli ve yoksulların ödemeye devam ettiği” belirtildi.

Gıda fiyatlarının, Türkiye’nin enflasyon sarmalına sürüklendiği Eylül 2021’den Ağustos 2025’e kadar yüzde bin 313 oranında arttığını bildirilen raporda, şunlar kaydedildi: “Eylül 2021’de 100 liraya satın alınan bir gıda sepeti için vatandaşlar bu yıl ocak ayında bin 159 lira, şubat ayında bin 185 lira, martta bin 265 lira, nisan-da bin 287 lira, mayısta bin 301 lira, haziranda da bin 360 lira, temmuzda bin 369 lira, ağustosta ise bin 413 ödemek zorunda kaldılar. Birleşik Kamu-İş’in gıda fiyatları endeksi Haziran 2020’den bu yana, yani 63 aydır aralıksız olarak bir önceki aya göre artıyor. Ağustosta sadece meyve ve bakliyat fiyatı gerilerken, başta et ve sebze olmak üzere diğer gıda gruplarında yüksek oranlarda fiyat artışı oldu. Ekmek, pirinç, un, bulgur harcamaları ağustosta, önceki aya göre yüzde 1,1 oranında artarken, et ve balık grubu harcamalarında yüzde 7,2, süt, süt ürünleri ile yumurta grubunda fiyatlar bir önceki aya göre yüzde 3,9 oranında yükseldi. Tereyağı dışındaki yağ harcamaları ise önceki aya göre yüzde 10,7 oranında yükseldi. Meyve fiyatlarının yüzde 10 oranında azaldığı temmuzda sebze fiyatlarında ise ortalama yüzde 2,7 artış yaşandı. Bakliyat fiyatlarının önceki aya göre yüzde 2,7 oranında gerilediği temmuzda salça, zeytin, bal, çay, tuz ve benzeri işlenmiş gıda maddelerinden oluşan

diğer gıda fiyatları yüzde 3,2 oranında yükseldi. Vatandaşlar mevcut gıda tüketim alışkanlıklarına göre seçilen 64 temel gıda maddesinden oluşturulan gıda sepetini satın alabilmek için ağustosta bir önceki aya göre yüzde 3,2 oranında daha fazla para ödemek zorunda kaldı.”

“SON 8 AYLIK DÖNEMİNDEKİ TOPLAM ARTIŞ YÜZDE 27 ARTTI”

Raporda şöyle denildi: “Gıda fiyatlarında, ağustos-taki yüzde 3,2 oranındaki artışla birlikte yılın ilk sekiz aylık dönemindeki toplam artış yüzde 27 olarak gerçekleşti. Bu dönemde ekmek, pirinç, un, bulgur, makarna fiyatlarında yüzde 11,1, beyaz ve kırmızı et fiyatlarında yüzde 43,9, süt, süt ürünleri ve yumurta fiyatlarında yüzde 23,1 artış oldu. Yağ fiyatlarında yüzde 13,4 oranında yükseliş yaşanırken, meyve fiyatları yüzde 52,6 arttı. Sekiz ayda sebze fiyatları yüzde 10,2 oranında artarken, bakliyat yüzde 7,6 ve diğer işlenmiş gıda fiyatları da yüzde 10,7 oranında yükseldi. Ekmek, un, bulgur,



Öğretmenlerin hazırlık ödeneği 6 bin 436 TL oldu

Yaklaşık 4 milyon kamu görevlisinin ve 2 milyondan fazla memur emeklisinin mali ve sosyal haklarını ilgilendiren 8’inci Dönem Toplu Sözleşme Görüşmeleri’nde, öğretmenlerin öğretim yılına hazırlık ödeneğinin 5 bin 266 liradan 6 bin 436 liraya çıkarıldı.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nca, NSosyal hesabından, 8’inci Dönem Kamu Toplu Sözleşmesi Görüşmeleri’nde, 11 hizmet kolundaki kazanımlara ilişkin paylaşımda bulunuldu. Buna göre, Büro, Bankacılık ve Sigortacılık Hizmet Kolu’nda, kendilerine zorunlu olarak gezici görev verilen memurlardan, Ticaret Bakanlığı’nda görev yapanlara da seyahat kartı verilmesi sağlandı, 112 acil çağrı merkezlerinde görevli personelin ek ödemesi 556 lira artırıldı. Bu hizmet kolunda çalışanlara, bulundukları şehirlere göre 15, 10 ve 5 puan artırımlı ödenen adalet hizmetleri tazminatının, sözleşmeli personele de verilmesi sağlandı.

AKADEMİK PERSONELİN EĞİTİM ÖĞRETİM ÖDENEĞİ BİN 853 LİRA ARTIRILDI

Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmetleri Kolu’nda, öğretmenlerin öğretim yılına hazırlık ödeneği 5 bin 266 liradan 6 bin 436 liraya çıkarıldı. Akademik personelin eğitim öğretim ödeneği de 1853 lira artırıldı. Okul öncesi öğretmenlerine öğrencilerin yeme, yatma, dinlenme, eğitim-öğretim ve benzeri hizmetlerinin fiilen yürütülmesi karşılığında haftada 1 saat ek ders ücreti ödenmesi sağlandı. Kurs merkezlerinde görev yapan sözleşmeli personele de fazla çalışma ücreti ödenmesi sağlandı, okul yöneticileri ve rehber öğretmenlerden yüksek lisans ve doktora yapanların ek ders ücretlerinin sırasıyla yüzde 7 ve yüzde 20 artırımlı ödenmesi kararı alındı. Sağlık ve Sosyal Hizmetler Kolu’nda, sağlık personelinin nöbet ücretleri yüzde 10 oranında artırılırken, 112 Acil Sağlık Hizmetleri çalışanlarından zorunlu eğitimlerinde eğitici olarak görevlendirilenlerin döner sermaye ödemelerinde 30 güne kadar çalışılmış sayılması sağlandı. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nda görev yapan personelin dini bayramların yanında resmi bayramlarda da nöbet ücreti alabilmesi kararı alındı. Ayrıca, memurlar için hamilelik ve doğum sebebiyle nöbet için tanınan muafiyetin sözleşmeli personele de tanınması sağlandı.

ÖZEL HİZMET TAZMİNATLARI 889 LİRA ARTIRILDI

Yerel Yönetim Hizmetleri Kolu’nda, sosyal denge sözleşmesi imzalanabilmesi için öngörülen süre 9 aya çıkarıldı. Zabıta ve itfaiye personelinin özel hizmet tazminatları 889 lira artırıldı. Büyükşehir kapsamına giren illerdeki belediyelerde görev yapan personele toplu taşıma kartı verilmesi zorunlu hale getirildi, birden fazla toplu taşıma aracı kullananlara aktarma hakkı tanındı. Ayrıca itfaiye ve zabıta personeline ödenen fazla çalışma ücretinin kapsamı genişletildi. Basın, Yayın ve İletişim Hizmetleri Kolunda, Posta ve Telgraf Teşkilatı’ndaki (PTT) başdağıtımcılara şoförler hariç görevini aynı zamanda araç kullanarak yerine getirenlerin ilave ücretleri 117 lira, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı personelinin zam puanları 20 puan artırıldı. PTT’deki sözleşmeli personele verilen başarı ilave ödemesi kapsamındaki il sayısı da yükseltildi. Kültür ve Sanat Hizmetleri Kolu’nda, sahne uygulatıcısı/özenen memur olarak görev yapan sözleşmeli personele ödenen ilave ücret 234 lira artırıldı. Kütüphaneler, müzeler, turizm danışma büroları ve kültür merkezlerinde görev yapan personel için yılda en fazla 350 saat olarak ödenen fazla çalışma ücreti 400 saate çıkarıldı. Kazılarda görev yapan personele ödenen fazla çalışma ücreti yüzde 25 artırıldı, Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü’nde bağlı koro ve topluluklardaki şeflere 293 lira üzerinden ilave ücret ödenmesi sağlandı.

SÖZLEŞMELİ PERSONEL DE DAHİL EDİLDİ

Bayındırlık, İnşaat ve Köy Hizmetleri Kolu’nda, AFAD Başkanlığı’na kurulan geçici barınma merkezleriyle afet ve acil durum hallerinde fazla çalışma yapılmasına ihtiyaç duyulan birimlerinde ayda 50 saate kadar ödenen fazla çalışma ücreti 60 saate çıkarıldı. AFAD taşra teşkilatında arama kurtarma teknisyenine 900 puan üzerinden ödenen iş riski zammı 1200 puana yani 445 liraya çıkarılarak, kapsama arama kurtarma teknikleri ile bu unvanlardaki sözleşmeli personel de dahil edildi. Ayrıca, Karayolları Genel Müdürlüğü personeli için yılda en fazla 300 saat olarak ödenen fazla çalışma ücreti 350 saate yükseltildi. Ulaştırma Hizmetleri Kolunda, Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları (TCDD) Genel Müdürlüğü ve TCDD Taşımacılık A.Ş. Genel Müdürlüğü personeline ödenen fazla çalışma ücretinin kapsamına TÜRASAŞ Genel Müdürlüğü personeli de dahil edildi. Bu hizmet kolundaki kurumların şantiye, fabrika, atölye, laboratuvar gibi yerlerinde çalışanlara 16 bin 383 liraya kadar koruyucu giyim yardımı alışveriş çeki olarak verilmesi sağlandı. Tarım ve Ormancilık Hizmetleri Kolu’nda, Orman Genel Müdürlüğü’nün taşra teşkilatı personelinin yangın sahalarında orman yangınlarına doğrudan bilfiil müdahale edenlere aylık 2 bin 926 geçmemek üzere gün başına 293 lira üzerinden ilave ödeme yapılması sağlandı. Orman Genel Müdürlüğü’nün, taşra teşkilatı personelinin yangın nöbeti tutanlara verilen ücretten faydalanma süresi 1 ay artırıldı, Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğü personelinin mahlul alım dönemlerinde çalışanlar için yılda en fazla 350 saat olarak ödenen fazla çalışma ücreti 400 saate çıkarıldı. Enerji, Sanayi ve Madencilik Hizmetleri Kolu’nda, kurumların fabrika, atölye, laboratuvar gibi yerlerinde çalışanlara 16 bin 383 liraya kadar koruyucu giyim yardımını alışveriş çeki olarak verilmesi kararı alındı. Devlet Su İşleri (DSİ) projelerinde görev yapan personele ödenen fazla çalışma ücreti yüzde 25 artırıldı. DSİ personeline ödenen fazla çalışma ücretinin kapsamı artırıldı ve faydalanılabilecek yıllık 125 saat sınırı 150 saate çıkarıldı. Diyanet ve Vakıf Hizmetleri Kolu’nda, Ramazan ayında fiilen çalışan din görevlilerine ödenen fazla çalışma ücreti yüzde 25 artırıldı. Diyanet İşleri Başkanlığı’na bağlı yatılı Kur’an kurslarında kendilerine nöbet görevi verilen Kur’an kursu öğrencilerine haftada 3 saati geçmemek üzere ek ders ücreti ödenmesi sağlandı. Baş imam hatip, uzman imam hatip, imam hatip, baş müezzin kayyım ve müezzin kayyımların ek ödemesi 556 lira artırıldı. (AA)



Tekstil ve moda sektöründe yapay zeka kullanımı israfı önlüyor

Tekstil İhracatçıları ve Çalışanları Demeği (TIH-CAD) Başkanı Ergin Aydın, yapay zeka teknolojilerinin tekstil ve moda sektöründe önemli zaman ve maliyet avantajları sağladığını söyledi. TIHCAD Başkanı Ergin Aydın, “Yapay zeka ve 3D teknolojilerinin devreye girmesiyle, markalar artık koleksiyon onayı için bir numune ile yetinebiliyor, hatta bazıları hiç fiziksel numune üretmeden tamamen dijital prototiplerle karar alabiliyor” dedi.

“YAPAY ZEKA DESTEKLİ DİJİTAL TASARIM SÜREYİ KISALTIYOR”

Dünyada her geçen gün gelişen tekstil ve moda sektöründeki tedarikçilerin, müşterilerine kısa sürede koleksiyon oluşturma ve numune çıkarma gibi zamanla yarıştığı dönemde yeni teknolojilerin kullanılması önem taşıyor. Tekstil sektöründeki gelişmelere ilişkin değerlendirmede bulunan TIHCAD Başkanı Ergin Aydın, yapay zeka teknolojilerinin tekstil ve moda sektöründe kullanımının en somut kazanımlarından birinin ürün geliştirme ve modellene sürecinin hızlanması olduğunu söyledi. Küresel ölçekte tekstilde yapay zeka pazar büyüklüğünün 2026 yılında 4,9 milyar dolara ulaşmasını beklediğini ifade eden Aydın, “Üretim planlamadan kalite kontrolüne, tasarımdan tedarik zinciri optimizasyonuna kadar pek çok alanda kullanılıyor. Tekstil üreticilerinin yüzde 45’i kalite kontrolü iyileştirmek için bu teknolojilerden faydalaniyor.” diye konuştu. Aydın, yapay zekanın, üretim tarafında bakım ve otomasyon verimliliğini artırırken, perakende tarafında talep tahmini, stok yönetimi ve kişiselleştirilmiş pazarlama amacıyla kullanıldığını dile getirdi. Geleneksel koleksiyon geliştirme döngüsünün tasarımdan mağazaya ulaşmasının 8-12 ayı bulabildiğini belirten Aydın, sözlerini şöyle sürdürdü: “Yapay zeka destekli dijital tasarım bunu ciddi ölçüde kısaltabiliyor. Örneğin, 3D dijital tasarım ve örnekleme, tasarım onay sürecini haftalardan saatler mertebesine indirmekte. Fiziksel bir numunenin dikilip müşteriye gönderilmesi haftalar alabilirken, dijital bir prototipin hazırlanıp sunulması neredeyse anlık gerçekleşir. Son beş yılda giyim ürünlerinde teslim süreleri yarı yarıya kısalırken, geleneksel numune hazırlama aynı yavaşlıkla kaldığı için sürecin tıkanma noktası oluyordu.”

“ÜRETİM MALİYETLERİNİ DÜŞÜRÜYOR”

Aydın, tekstil ürün geliştirme yapay zeka kullanımının tasarım süreçlerini ortalama yüzde 40 hızlandırdığına, koleksiyonların pazara çıkış hızını artırdığına dikkati çekti. Dijital örneklemelerin, numune başına üretim maliyetlerini dramatik biçimde düşürdüğünü belirten Aydın, “Analizler, dijital numune kullanımı ile geliştirme maliyetlerinde yüzde 60’a varan tasarruf sağlanabildiğini ortaya koyuyor. Dünya genelinde moda ayakkağı sektörü her yıl yaklaşık 14 milyar çift ayakkağı üretirken, her bir model için ortalama 13 numune yapılmaktadır. Bunların büyük bölümü israf olup çevreye yük bindirmektedir. Dijital numune sayesinde bu gereksiz prototiplerin çoğundan kurtulmak mümkün.” şeklinde konuştu. Aydın, hazır giyim sektöründe de üretilen ürünlerin milyonlarca adedinin her yıl çöpe gittiğini ifade ederek, şunları kaydetti: “Tabloya bakıldığında her yıl bu israfın dörtte biri sadece 1-2 defa görüşülüp rafa kalkmış numune ürünlerden oluşmakta. Bu çarpıcı veri, fiziki numune odaklı tasarım sürecinin ne kadar büyük bir kaynak israfına yol açtığını gösteriyor. Yapay zeka ve 3D teknolojilerinin devreye girmesiyle, markalar artık koleksiyon onayı için bir ‘master’ numune ile yetinebiliyor, hatta bazıları hiç fiziksel numune üretmeden tamamen dijital prototiplerle karar alabiliyor.” (AA)

KÖŞEĞEN

Kelime ATA

CHP ve Sivas

CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in, İBB operasyonlarını “darbe” olarak tanımlayarak başlattığı protesto eylemlerinin 49’ncusu Sivas’ta gerçekleştirildi. Nasıl ki, çok az toplumsal desteğe sahip Yozgat’ta yapılan miting tartışma konusu olmuştusa CHP’nin Sivas ile buluşması da aynı derecede konuşuluyor.

Aslında CHP’nin Sivas’la ilişkisi, ne Yozgat’a ne de bir başka milliyetçi muhafazakar kentlere benzer. Sivas’la başka herhangi bir şehirle karşılaştırılamayacak tarihsel bir geçmişi vardır.

Sivas, Cumhuriyet’in kurucu kadroları nezdinde sadece bir şehir değil, “devrim” ve “mefkure” idi. 1919 yılında toplanan Sivas kongresi, CHP’nin kuruluş kongresi olarak kabul edildiği gibi Kurtuluş Savaşı’nın kazanılmasından sonra da Cumhuriyetçi kadrolar Sivas’ı çok özel bir yere koymuştur.

Dikimevi’nden cer Atölyesi’ne kadar pek çok kamu yatırımı Sivas’a akıtılmış, kültürel çalışmalar, uygulanan modernleşme projeleri, bankacılık faaliyetleri, sanayi atımları, ulaşım ağları, tarımsal alandaki gelişmeleriyle Sivas, “Cumhuriyet şehri imgesi”ni kazanmıştır. Bu imgenin kırıldığı tarih 1984 yılıdır. Çünkü bu tarihe kadar kesintisiz bir şekilde şehir merkezinde belediye başkanlığı CHP kazanmıştır ki, bu siyasal tablo başka hiçbir şehirde yoktur.

12 Eylül’den sonra dinselleşmenin önünün açılmasıyla 1984 yılında belediye ANAP’a, 1989 yılında da Refah Partisi’ne geçti. 1989 yerel seçimlerinde RP’nin belediye başkanlığını kazandığı beş şehirden biridir Sivas... CHP kalesine dikilen İslamcı bayrak, Türkiye’nin sonraki süreçte geçirdiği değişim ve dönüşümün de habercisidir.

12 Eylül’le birlikte sol damarı kesilen, başta Aleviler olmak üzere Sivas’ın demokrat kesiminin yoğun göçüyle birlikte demografik bakımdan da homojenleşen şehirde Cumhuriyet’in kurucu partisi CHP, büyük güç kaybına uğradı. Bir yandan tarikat ve cemaat örgütlenmesi diğer taraftan nüfus boşalması sonucunda CHP’nin toplumsal tabanı Alevilerle sınırlı kaldı. Oysa 1970’li yıllara kadar CHP siyasetinin temsilcileri Sünni kesimden oluşuyordu.

İki kutuplu siyaset özellikle merkez sağın tasfiye olduğu AKP döneminde belirginleşti ve ara renkler kayboldu. Özellikle 2 Temmuz Madımak katliamıyla birlikte laik-muhafazakar/siyasal İslamcı ayrımı çok keskinleşti ve AKP’nin mezhepçi siyaseti, şehirde hiç yıkılmayacak gibi duran bir güç inşa etmeyi başardı; AKP’nin en yüksek oy aldığı illerin başında hep Sivas vardı.

Ancak artık alıştığımız siyasal manzaranın değiştiğini söylemek mümkün. AKP’nin anlatabileceği hiçbir hikaye ve inandırıcılığı kalmadığı gibi teşkilatı da metal yorgunluğu yaşıyor. Eskiden günün her saatinde şehir merkezindeki il başkanlığı önünde görülen kalabalıklardan eser yok. Şimdi ise asılı bayraklar olmasa, binanın AKP il başkanlığına ait olduğunu düşünemeyiz bile...

Özellikle Kemal Kılıçdaroğlu’nun CHP’yi farklı toplum kesimleriyle buluşturma pratiği, helalleşme söylemi, iki kutuplu siyaset tablosunda bozulmalar yarattı.

CHP’ye cami cemaatinden de üyelerin yapıldığını, ayrıca milliyetçi kesime de parti güttünün açıldığını gözlemleyebiliyoruz. Bunun en belirgin göstergesi, Kılıçdaroğlu’nun genel başkanlığı döneminde yapılan seçimler vesilesiyle gerçekleştirilen mitinglerde türbanlı kadınların hisseditir biçimde görünürlülük kazanmasıdır. Özgür Özel’in mitinginde de aynı şekilde CHP’nin geleneksel tabanının dışına çıkan yüzler vardı. Ayrıca MHP’nin Cumhuriyet İttifakı içindeki konumunu sorgulayan, AKP’ye teslimiyet politikalarına itiraz ederek bu partiyi yollarını ayıran ve farklı milliyetçi partiler içinde faaliyet yürütenlerden de katılım olduğu dikkatlerden kaçmadı.

İşsizlik, sefalet, adaletsizlik, gelecek kaygıları, liyakatsizlik artık her kesimi vuruyor. AKP’nin iç ve dış politikasından rahatsızlık duyan artık sadece seküler kesim değil bizzat kendi tabanını da huzursuz ediyor. Nitekim, hem 2023 cumhurbaşkanlığı ve milletvekili seçimleri hem de 2024 yılında BBP’nin belediye başkanlığı kazandığı seçimlerde AKP’nin uğradığı güç kaybı sandık sonuçlarıyla ayan beyan ortada. Elbette ki çok büyük, ani ve sert bir değişimden bahsetmiyoruz. Bu, zaman alacaktır.

Özgür Özel, “Bu meydana tüm siyasi partilerin yaptıkları mitingleri biliyoruz, bir ölçü bir sınır var oradaki çeşmeyi görüyoruz, eğer çeşmeye kadar varırsa meydanadaki kalabalık, o parti geliyor demektir” demişti.

Kalabalık çeşmeye varmıştır.

Togg Münih’teki IAA Mobility 2025’te yerini alacak

Türkiye’nin mobilite alanında hizmet veren küresel teknoloji markası Togg, bu yıl Münih’te düzenlenecek IAA Mobility 2025’te yenilikçi ürün gamını ve mobilite ekosistemini uluslararası ziyaretçilerle paylaşacak.

Togg’dan yapılan açıklamaya göre, şirket 8 Eylül’de basın günüyü başlایp fuardaki yerini alacak. Otomobil üreticileri, teknoloji şirketleri, start-up’lar ve sürdürülebilir ulaşım alanındaki öncüleri bir araya getiren IAA Mobility 2025 Münih’t 9-14 Eylül tarihleri arasında geleceğin mobilite çözümlerini, yenilikçi teknolojilerini ve sürdürülebilir ulaşım

vizyonunu bir araya getirecek fuarda, Togg da ürün, tasarım ve teknolojileriyle fuarda bulunacak. Togg basın toplantısıyla fuar programına başlayarak 2 farklı alanda uluslararası ziyaretçilerle buluşup A2 salonu C40 standında ziyaretçileri karşılayacak. En yeni modellerini, dijital mobilite ekosistemini paylaşacak Togg ayrıca, şehir merkezinde Königsplatz KP 190 noktasında yer alan açık alan deneyiminde geniş kitlelerle buluşarak kullanıcı odaklı çözümlerini sergileyecek. Ziyaretçiler, Königsplatz TD 110 noktasında ise T10X ve T10F modelleriyle test sürüşü yapma fırsatı bulacak. (AA)

“Doktor sayısını OECD standartlarına çıkaracağız”

CHP’li Yalçın Karatepe, Türkiye’de 10 bin kişiye düşen doktor sayısının OECD ortalamasının çok gerisinde olduğunu belirterek, “Sağlığa daha fazla bütçe ayıracağız, kişi başına düşen doktor sayısını gelişmiş ülkelerin standartlarına çıkaracağız” dedi.

Tolga ALCA

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Hazine ve Maliye Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Yalçın Karatepe, Türkiye’de sağlık sisteminin giderek derinleşen sorunlarını gündeme taşıdı. Dünya Sağlık Örgütü’nün (DSÖ) yayımladığı “10 bin kişiye düşen doktor sayısı” verilerini paylaşan Karatepe, Türkiye’nin sağlık personeli sayısında OECD ve Avrupa Birliği ortalamalarının oldukça gerisinde kaldığını belirterek, bütçeden sağlığa ayrılan payın artırılması gerektiğini vurguladı.

TÜRKİYE, OECD ORTALAMASININ GERİSİNDE

Karatepe, yaptığı açıklamada şu soruları yöneltti: “Neden devlet hastanelerinde randevu bulamıyoruz? Neden doktorlar 5 dakikada bir hasta bakmaya zorlanıyor? Cevap, aşağıdaki grafikte gizli. Türkiye, gelişmiş ülkelerle kıyaslandığında 10 bin kişiye düşen doktor sayısında ciddi bir açıkla karşı karşıya. Bütçeden sağlığa ve sağlık yatırımlarına daha fazla kaynak ayıracağız. Kişi başına düşen doktor sayısını gelişmiş ülkelerin standartlarına çıkaracağız. Herkes nitelikli sağlık hizmetlerine ücretsiz erişecek. Doktorlarımızın çalışma koşulları iyileşecek. Daha iyi şartlarda mesleklerini sürdürebilmeleri için yurtdışına gitmek zorunda kalmayacaklar.” DSÖ’nün 2023 yılı verilerine göre Türkiye’de 10 bin kişiye düşen doktor sayısı 22 iken, OECD ülkelerinde bu ortalama 37,4 seviyesinde bulunuyor. Avrupa Birliği’nde ise rakam ortalama 38’i buluyor.

Almanya: 10 bin kişiye 43 doktor
Fransa: 10 bin kişiye 34 doktor
İngiltere: 10 bin kişiye 30 doktor
Yunanistan: 10 bin kişiye 62 doktor
Türkiye: 10 bin kişiye 22 doktor

Bu tabloya göre Türkiye, yalnızca Batı Avrupa ülkelerinden değil, Doğu Avrupa’da sağlık yatırımlarını artıran birçok ülkeden de geride kalıyor.

HEKİM GÖÇÜ ARTIYOR

Türk Tabipleri Birliği’nin (TTB) verilerine göre 2022 yılında 2 bin 685 hekim yurtdışında çalışmak için “iyi hal belgesi” başvurusu yaptı. Bu sayı 2023’t 3 bin 500’ün üzerine çıkarak rekor kırdı. 2024 yılında ilk altı ayda başvuruların şimdiden 2 bini geçtiği bildirildi. Genç hekimler arasında yapılan anketler ise her 10 tıp



fakültesi öğrencisinden 7’sinin mezuniyet sonrası yurtdışında çalışmayı düşündüğünü gösteriyor. Karatepe, bu noktaya dikkat çekerek şunları kaydetti: “Doktorlarımız yetersiz sayıda olmalarının yanı sıra, ağır iş yükü ve düşük ücretlerle karşı karşıya bırakılıyor. Bir hekim, günde ortalama 50-70 hasta bakmak zorunda kalıyor. Bu, hem doktorun tükenmişliğine hem de vatandaşın nitelikli sağlık hizmeti alamamasına neden oluyor. Bizim hedefimiz, hekimlerimizi hak ettikleri koşullara kavuşturmak ve yurtdışına göç etmek zorunda kalmalarını engellemek.”

SAĞLIK BÜTÇESİ YETERLİ DEĞİL

Türkiye’de 2024 yılı merkezi yönetim bütçesinde sağlığa ayrılan kaynak yaklaşık 1 trilyon 650 milyar TL olarak belirlendi. Bu rakam, bütçenin toplam giderlerinin yüzde 11,4’üne karşılık geliyor. OECD ülkelerinde ise sağlık harcamalarının bütçedeki payı ortalama yüzde 15-18 arasında değişiyor. Kişi başına sağlık harcamasında da Türkiye gelişmiş ülkelerin gerisinde:

ABD: Kişi başı yıllık sağlık harcaması 12 bin dolar
Almanya: 6 bin 700 dolar
OECD ortalaması: 5 bin 200 dolar
Türkiye: Yaklaşık 900 dolar

Karatepe, bu rakamları hatırlatarak, “Kişi başına sağlık harcamasında ciddi bir fark var. Bu fark, doğrudan sağlık hizmetlerine erişimde ve nitelikte kendisini bekleme sürelerinin ortadan kaldırılması. Karatepe, “Vatandaşlarımız parası olup olmamasına bakılmaksızın kaliteli sağlık hizmetine erişebilecek. Bu yalnızca bir sosyal politika değil, aynı zamanda bir insan hakkıdır” ifadelerini kullandı.

Prof. Dr. Gül Esra Atalay: Dijital çağın yorgunlarıyız

Prof. Dr. Gül Esra Atalay, dijital çağın yoğun sosyal medya ve internet kullanımı nedeniyle toplumun zihinsel ve duygusal olarak yorgunlaştığını belirterek, “Dijital tükenmişlik, aile ve sosyal ilişkileri etkilerken, bilinçli kullanım ve dijital minimalizm ile aşılabılır” dedi.

Tolga ALCA

İletişim Uzmanı Akademisyen Prof. Dr. Gül Esra Atalay, modern toplumun en yaygın sorunlarından biri olan dijital yorgunluk konusunu değerlendirdi. Türkiye’de sosyal medya kullanımının artık hayatın vazgeçilmez bir parçası olduğunu belirten Atalay, sosyal medya kullanıcılarının nüfusun yaklaşık yüzde 70’ine ulaştığını ve günlük ortalama sosyal medya kullanım süresinin 3 saat, internet kullanım süresinin ise 7 saatten fazla olduğunu söyledi. Bu rakamların dünya ortalamasının üzerinde olduğunu vurgulayan Atalay, dijital teknolojilerin yoğun kullanımı nedeniyle toplumun hem zihinsel hem de duygusal anlamda yıprandığını ifade etti.

GÜNLÜK HAYATIN DİJİTAL YOĞUNLUĞU

Atalay, insanların her sabah gözlerini açar açmaz telefona yöneldiğini belirterek, “Bildirim var mı, mesaj gelmi mi, ‘beğeni’ almış mıyım? Bir bakıp çıkacağız sanıyoruz, olmuyor” dedi. Dijital teknolojilerin yalnızca bireyleri değil, aileleri ve sosyal çevreyi de etkilediğine dikkat çeken Atalay, sosyal ilişkilerdeki gözle görünür kayıpları şöyle anlattı: “Aynı odada ya da masa etrafında olsak bile herkes kendi dijital evreninde geziyor. Gözlerimizi ekrana her çevirdiğimizde sosyal ilişkilerimizden, çevremizden hatta kendimizden biraz daha soyutlanıyoruz. Dijital yorgunluk bu soyutlanmayı artırıyor, soyutlandıkça ise daha çok yoruluyor, tükeniyoruz.” Atalay, dijital tükenmişliğin başlıca belirtilerinin kayıtsızlık, ilgisizlik ve zihinsel tükenmişlik olduğunu belirterek, bilgi fazlalığının strese yol açtığını söyledi. “Yoğun bilgi yükünü sindirmeye çalışmanın yarattığı stres, uykumuzu bozarak, konsantrasyonumuzu sabote ediyor ve bağışıklık sistemimizi zayıflatıyor. Sonuçta bilgi yorgunluğu sendromundan mustarip top-

lumlara dönüşüyoruz” dedi. Atalay, “Bilişsel Yük Kuramı’na göre çalışma belleğimiz bu bilgiyi işlemek için yeterli kapasiteye sahip değil. Fazla bilgi, yorgunluk ve kaçma isteğine yol açıyor” ifadelerini kullandı.

SOSYAL MEDYA VE DİKKAT BÖLÜNMESİ

Dijital dünyanın görünmeyen yüklerinden birinin sürekli gelen bildirimler olduğunu söyleyen Atalay, “Dikkatimiz sürekli bölünüyor, sosyal medya ve mobil mesajlaşma uygulamaları yakamızı bırakmıyor. Her kaydırmada güncellenen içeriklerle fark etmeden yavaş yavaş tükeniyoruz. Bu yalnızca zihinsel değil, duygusal olarak da yıpranma yaratıyor” dedi. Sosyotelizm (phubbing) kavramına da değinen Atalay, sosyal ortamlarda yanındaki kişiyle ilgilenmek yerine telefona bakmanın aile, arkadaş ve çift ilişkilerini zedelediğini belirtti. “Dijital teknolojilerin bizi sürüklediği haresizlik, hatalı beden duruşları ve uykusuzluk sağlığını ciddi şekilde tehdit ediyor” dedi. Atalay, sosyal medya platformlarının kullanıcıları mümkün olduğunca uzun süre platformda tutmak için tasarlandığını, algoritmaların her gün kullanıcıları daha iyi tanıyarak önerilerine ne çıkaracaklarını belirlediğini söyledi. “İşin ironik yanı, araştırmalar sosyal medya yorgunluğunun kullanıcıları platformdan geri çekilmesine de neden olduğunu gösteriyor. Sosyal medya mecraları hem kullanıcıların iyilik durumunu hem de kendi süreklilikleri için algoritma politikalarını gözden geçirmeli” dedi.

DİJİTAL MİNİMALİZM VE ÖNERİLER

Kullanıcıların hassasiyetinin arttığını ve dijital minimalizm akımının yaygınlaştığını ifade eden Atalay, dijital minimalizme başlama adımlarını şöyle sıraladı: Telefon, tablet ve bilgisayarlardaki kullanılmayan uygulamaları silmek, telefon kullanırken “Ne yap-

mak için kullanacağım?” sorusunu sormak, gereksiz dolaşmaları azaltmak, sosyal medya ve eğlence amaçlı uygulamaların bildirimlerini kapatmak, ekran süresi belirlemek, haftada bir gün ya da belirli saatleri sosyal medyadan uzak geçirmek ve dijital ekranların yerine kitap okumak, yürüyüş yapmak veya arkadaşlarla buluşmak gibi aktiviteler koymak. Atalay, “Tüm bunlar ilk başta kolay gelmeyebilir ama bir yerden başlamak gerekiyor. Dijital çağın yorgunluğunu azaltmanın yolu, bilinçli ve kontrollü dijital kullanımından geçiyor” dedi.



mak için kullanacağım?” sorusunu sormak, gereksiz dolaşmaları azaltmak, sosyal medya ve eğlence amaçlı uygulamaların bildirimlerini kapatmak, ekran süresi belirlemek, haftada bir gün ya da belirli saatleri sosyal medyadan uzak geçirmek ve dijital ekranların yerine kitap okumak, yürüyüş yapmak veya arkadaşlarla buluşmak gibi aktiviteler koymak. Atalay, “Tüm bunlar ilk başta kolay gelmeyebilir ama bir yerden başlamak gerekiyor. Dijital çağın yorgunluğunu azaltmanın yolu, bilinçli ve kontrollü dijital kullanımından geçiyor” dedi.



Disiplinin altın kuralı: Kibar ama kararlı olmak

Çocuk ve Ergen Psikiyatri Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Neriman Kilit, çocuklarda disiplinin 3 yaşından itibaren başladığını ve her yaşa uygun şekilde sürdürülmesi gerektiğini vurgulayarak, disiplinin altın kuralının “kibar ama kararlı olmak” olduğunu belirtti.

Çocuklarda disiplinin 3 yaşından itibaren başladığını belirten uzmanlar, ebeveynlerin ödül-ceza dengesini doğru kurmaları gerektiğini vurguluyor. Çocuk ve Ergen Psikiyatri Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Neriman Kilit, disiplin sürecinde “üç ödüle karşılık bir ceza” ilkesinin önemine dikkat çekerek, yanlış cezalandırma yöntemleri arasında bağırma, dövme ve aşağılamanın yer aldığını, doğru yöntemin ise “hak mahrumiyeti” olduğunu söyledi.

DİSİPLİN 3 YAŞINDA BAŞLIYOR

Çocukların disiplin eğitimine erken yaşta başlanması gerektiğini vurgulayan Dr. Kilit, disiplin sürecinin 3 yaş itibarıyla başladığını, daha sonraki yıllarda ise çocuğun yaşına ve gelişim düzeyine uygun olarak devam etmesi gerektiğini ifade etti. “Disiplin, edimsel koşullandırma sistemiyle başlatılır” diyen Kilit, bu yöntemin pekiştireçler ve cezalandırıcıları içeren bir süreç olduğuna dikkat çekti. “Burada önemli olan, çocuğun yapmış olduğu bir davranışın artırılması ya da azaltılması yönündeki sistemlerdir” diyen Kilit, küçük örnekler üzerinden disiplinin nasıl uygulanabileceğini de anlattı: “Çocuk yeni yemekleri tatmak istemiyorsa, pozitif pekiştireçlerle davranış artırılabilir. Örneğin evde yapılan bir yemeği tattığında, hemen ardından sevdiği yemekten biraz vererek bu davranışı pekiştirebiliriz.”

ÖDÜL MEKANİZMASI RÜŞVETE DÖNÜŞMEMELİ

Disiplin sürecinde ödül ve cezanın dengeli kullanılmasının önemine değinen Dr. Kilit, şu değerlendirmeyi yaptı: “Ödül-ceza mekanizmasında unutulmaması gereken en önemli nokta, üç ödüle karşılık bir ceza olmasıdır. Esas olan ödül mekanizmasıyla gitmektir. Ama buradaki en büyük risk, ödülün rüşvete dönüşmesidir. Yani çocuğa bir şey yaptırmak için sürekli ödül verilmez. Çünkü bu, disiplinden çıkıp rüşvet ilişkisine dönüşür.” Kilit, yanlış ceza yöntemlerinin çocuğun gelişimini olumsuz etkilediğini belirtti. “Pozitif ceza, her ne kadar adı pozitif olsa da aslında istenmeyen bir yöntemdir” diyen Kilit, yanlış cezalara şu örnekleri verdi: Çocuğu dövme, çocuğa bağırma, aşağılama, odasına kilitlemek veya saatlerce dışarı çıkmasına izin vermemek... Bu tür cezaların çocuğun psikolojisini zedelediğini vurgulayan Kilit, “Çocuğu fiziksel veya duygusal olarak incitmek, disiplin değil, travma yaratır” dedi. Çocukların yanlış davranışlarının karşılığında uygulanacak doğru cezanın, günlük hayattaki sorumluluklar çerçevesinde verilmesi gerektiğini söyleyen Kilit, hak mahrumiyetinin en uygun yöntem olduğunu belirtti: “Nasıl ki bir çalışan işe gitmezse kimse ona bağırmasın ya da dövmez; ama maaşını alamaz. Çocuğa da bu mantıkla ceza verilmeli. Eğer ödevini yapmazsa o gün için ekran hakkını kaybeder. Ama ertesi gün görevini yerine getirirse hakkını tekrar kazanır.” Kilit, özellikle küçük çocuklarda cezaların üç günden uzun sürmemesi gerektiğini de kaydetti. “Küçük çocuk, neden cezalandırıldığını uzun süre sonra hatırlamaz. Bu nedenle ceza kısa, net ve anlaşılır olmalı” dedi.

KİBAR AMA KARARLI EBEVEYNLİK

Dr. Kilit, disiplinin uygulanış biçiminin de en az ceza yöntemi kadar önemli olduğunu dikkat çekerek sözlerini şöyle tamamladı: “Disiplin sürecinde asıl anahtar, çocuğa kuralları ve sonuçlarını kibar ama kararlı bir şekilde anlatmaktır. Bağırmadan, kırmadan ama taviz vermeden kuralları hatırlatılmalıdır. Çocuğa sorumluluk bilinci bu şekilde kazandırılır. Disiplinin altın kuralı budur: Kibar ama kararlı olmak. Çocuklarda disiplinin doğru yöntemlerle verilmesi, hem ebeveyn-çocuk ilişkisinin sağlıklı gelişmesine hem de çocuğun özgüvenli, sorumluluk sahibi bir birey olmasına katkı sağlıyor.” (Haber Merkezi)

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER

İLÂN
ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN
Ankara Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 13.05.2016 tarih ve 991 sayılı kararı ile onaylanan Gölbaşı İlçesi, İncek Mahallesi, 111414, 111415 ve 118320 sayılı imar adalarına yönelik 1/5000 ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğine istinaden hazırlanan ve “Taşpınar, Kızılcaşar, İncek Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Proje Alanı Batı Etabı” kapsamında kalan Gölbaşı İlçesi İncek Mahallesi 111414/1, 111415/1 ve 118320/1 nolu ada/parselleri kapsayan 87186 nolu parsellasyon planı Ankara Büyükşehir Belediye Encümeninin 14.08.2025 tarih ve 2185 sayılı kararı ile onaylanmış olup, 3194 sayılı İmar Kanunu’nun 19. maddesi ve Arazi ve Arsa Düzenlemeleri Hakkında Yönetmeliğin 25. maddesi uyarınca 26.08.2025 tarihi itibarıyla “1” aylık süreyle Başkanlığımız ilan panosunda askıya çıkarılmış ayrıca Belediyemiz https://www.ankara.bel.tr/ internet sitesinde yayımlanmıştır.
İlgililere ilanen duyurulur.
ADA/PARSEL
Gölbaşı İlçesi İncek Mahallesi 111414 ada 1 nolu parsel, 111415 ada 1 nolu parsel, 118320 ada 1 nolu parsel,
İlgililere ilanen duyurulur.
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr ’de.
BASIN-2282424

Eczane Adı	İlçe	Telefon	Eczane Adı	İlçe	Telefon
1923 Eczanesi	Çankaya	03129995404	Gültekin Eczanesi	Etimesgut	05518552152
Akarsu Eczanesi	Keçiören	03123814666	Gümüş Eczanesi	Keçiören	03123234747
Ankara Ayyıldız Eczanesi	Etimesgut	03122456145	Hilal Taş Eczanesi	Keçiören	03123233325
Ayrılmış Eczanesi	Güdül	05301178589	Koçyiğit Eczanesi	Şereflikoçhisar	03126871186
Arsu Eczanesi	Altındağ	03123177945	Mehtap Eczanesi	Sincan	03122769988
Atayurt Eczanesi	Etimesgut	05422991012	Merkez Eczanesi	Beypazarı	03127622542
Bahar Eczanesi	Çankaya	03122409656	Murathan Eczanesi	Etimesgut	03122830203
Bala Merkez Eczanesi	Bala	03128761023	Nar Çiçeği Eczanesi	Mamak	03125114433
Berkay Eczanesi	Mamak	03123655083	Nişantaşı Eczanesi	Çankaya	03122877252
Beyaz Papatya Eczanesi	Gölbaşı	03124856308	Nur Eczanesi	Çamlıdere	03127531017
Bulut Eczanesi	Yenimahalle	0312343429	Nurdan Eczanesi	Çankaya	03124198750
Burcu Eczanesi	Çankaya	05453300845	Ömür Serap Eczanesi	Çankaya	03124950899
Çakırlar Eczanesi	Yenimahalle	03125663230	Özlem Eczanesi	Sincan	03122735853
Çalışkan Eczanesi	Ayaaş	03127121829	Sağlık Eczanesi	Haymana	03126582267
Canatan Eczanesi	Polatlı	03126232292	Şener Eczanesi	Sincan	03122775859
Cengiz Eczanesi	Hasanoğlu	03128661718	Sim Eczanesi	Çankaya	03124767688
Derman Eczanesi	Kahramankazan	03128140660	Temelli Pınar Eczanesi	Sincan	05069267388
Dilekcan Eczanesi	Maltepe	03122315623	Tozoğlu Eczanesi	Kızılcahamam	03127361550
Dönmez Eczanesi	Kalecik	03128571042	Tural Eczanesi	Çankaya	03124274343
Eczanem Eczanesi	Keçiören	03123567000	Uğur Eczanesi	Nallıhan	03127853536
Efendioğlu Eczanesi	Sincan	03122633015	Uğur Eczanesi	Çamlıdere	0312482848
Esra Eczanesi	Elmadag	03125434194	Ulaş Eczanesi	Yenimahalle	03123424202
Esra Erbeyi Eczanesi	Akyurt	03128440695	Yakamoz Eczanesi	Pursaklar	03125270085
Gizemin Eczanesi	Mamak	03123195243	Yazbahar Eczanesi	Çankaya	03122157249
Gülpınar Eczanesi	Altındağ	03123762878	Yelda Eczanesi	Çubuk	03128386238

Keçiörengücü Boluspor'a takıldı



Emre Gökdemir İnşaat Keçiörengücü, Trendyol 1. Lig'in 3. haftasında deplasmanda Boluspor'a 2-1 mağlup oldu.

Keçiörengücü ile Boluspor 1. Lig'in 3. hafta maçında kozlarını İstanbul'da bulunan Atatürk Olimpiyat Stadı'nda paylaştı. Karşılaşmada ilk gol Keçiörengücü'nden geldi. 19. dakikada İbrahim Akdağ'ın pasıyla ceza sahasında topla bulunan Eze, düzgün bir vuruşla takımını öne geçirdi. 40. dakikada Keçiörengücü köşe vuruşundan ikinci gole yaklaştı da Oshi'nin şutunu Boluspor savunmasından Devran çizgi üzerinde uzaklaştırdı. Ev sahibi Boluspor eşitliği 41. dakikada yakaladı. Keçiörengücü savunması-

nın hatasında araya giren Hasani'nin pasında Barış Alıcı topu filelere göndererek durumu 1-1 yaptı. 50. dakikada sahneye çıkan Dean Lico ise maçın skorunu belirledi. Paslaşarak kullanılan köşe vuruşunda Hasani'nin ortasına topuk vuruşu yapan Arnavut oyuncu, takımına galibiyeti getiren golü attı. Kalan dakikalarda başka gol olmayınca mücadele 2-1 Boluspor'un üstünlüğüyle tamamlandı. Bu sonuçla Keçiörengücü sezonun ilk yenilgisini alarak 4 puanla 8. sırada kaldı. İlk galibiyetini elde eden Boluspor ise aynı puanla averajla 10. basamakta yer aldı. (Haber Merkezi)

Görme Engelliler Kadın Futbol Milli Takımı, Dünya Şampiyonası'na hazırlanıyor

Görme Engelliler Kadın Futbol Milli Takımı, 5-11 Ekim 2025 tarihlerinde Hindistan'da düzenlenecek Dünya Şampiyonası öncesinde hazırlıklarını Aksaray'da sürdürüyor.

Aksaray'daki Türkiye Olimpiyat Hazırlık Merkezi'nde günde çift idman yapan milliler, taktiksel ağırlıklı çalışıyor. Kadın futbolunda ilk kez Dünya Şampiyonası'na katılacakları belirten Görme Engelliler Kadın Futbol Milli Takımı Antrenörü Cihan Kasapgil, "Milli takımımız yeni oluşturulmuş bir milli takım. 2'nci senemizi yeni doldurduk. Takım olarak ilk defa uluslararası bir organizasyona katılacağız. Ekim ayında Hindistan'da dünya şampiyonası düzenlenecek. 11 sporcu 2 kalecimizle birlikte toplam 13 kişilik genişletilmiş kadroyla hazırlıklarımızı sürdürüyoruz. Bu kampın sonunda Dünya Şampiyonası'na katılacak kadromuzu belirleyeceğiz. Orada 8 sporcu

ile 2 kalecimiz yer alacak. Hazırlıklarımıza ise günde çift idmanla sürdürüyoruz. Hem teknik taktik hem de sporcularımızın uyum içeresinde birbirine alışması yer alıyor" dedi.

"TÜRK MİLLİ TAKIMI BİR YERE GİDİYORSA, HEDEFİ ŞAMPİYONLUKTUR"

Kadın futbolu açısından yeni bir branş olduğu belirten Kasapgil, "Kadınlarda yeni bir branş. Erkekler ise görme engelliler de 20 yıldır uluslararası organizasyonlara katılıyorlar. Kadınlarda ise dünyada 3-4 yıldır yeni yeni örgütlenen bir oluşum. 2 yıl önce bizde oluşumu tamamlayıp bu oluşumda yer alarak geç kalmadan başladık. Türkiye milli takıma bir yere giriyorsa, hedefi tabii ki de şampiyonluktur. Bizimde hedefimiz bu şekilde ve ilk deneyimimiz olacak. Bu süreçte iyi bir başarı elde edip ülkemizi armağan etmek istiyoruz" ifadelerini kullandı. (DHA)



LİSANS SATIN ALINACAKTIR

Ağ Güvenlik Cihazları Lisans Yenilemesi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1312243

1- İdarenin

1.1. Adı

: ET VE SÜT KURUMU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ DESTEK

HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

1.2. Adresi

: Tarım ve Orman Bakanlığı Beştepe Kampüsü, Beştepe

Mahallesi, Alparslan Türkeş Caddesi No:71 YENİMAHALLE/

ANKARA

: 03122843670

1.3. Telefon numarası

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

: 17.09.2025 - 10:30

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin

açılacağı) adres

: Et ve Süt Kurumu Genel Müdürlüğü 4. Kat İhale Salonu

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı

: Ağ Güvenlik Cihazları Lisans Yenilemesi

3.2. Niteliği, türü ve miktarı

: 1 Adet Zafiyet Yönetimi Yazılımı Lisansı, 1 Adet Antivirüs Yazılımı

EndPoint Lisansı, 1 Adet Antivirüs Yazılımı Server Lisansı, 1 Adet Güvenlik Duvarı Yazılımı Lisansı, 1 Adet Web Uygulama Güvenlik Duvarı Yazılımı Lisansı Yenilemesi

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Et ve Süt Kurumu Genel Müdürlüğü Tarım ve Orman Bakanlığı Beştepe Kampüsü, Beştepe Mahallesi, Alparslan Türkeş Caddesi No:71 Beştepe - Yenimahalle / ANKARA

3.4. Süresi/teslim tarihi

: Et ve Süt Kurumu Ağ Güvenlik Araçları Lisans Yenileme Teknik

Şartnamesi projesi, sözleşme imzalandığı tarihten itibaren, lisanslar en fazla 30 takvim günü içerisinde teknik şartnameye uygun olarak eksiksiz çalışır vaziyette teslim edilecek ve her bir yazılımın lisans süresi, ilgili yazılımın bitim tarihinden itibaren teknik şartnamede belirtilen süreler boyunca geçerli olacaktır.

3.5. İşe başlama tarihi

: Sözleşme imza tarihi

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. İsteklinin alt yüklenicilere yaptırmayı düşündüğü işlerin listesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,

b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,

c) İstekli Türkiye'de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerden biriyle birlikte sunduğu serbest bölge faaliyet belgesi.

İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin ihaleye katılım belgesi uygun kabul edilir.İsteklinin alım konusu malı teklif etmeye yetkisinin bulunup bulunmadığını gösteren belgeler şunlardır:

Yetkili Satıcı Belgesi

4.3.2. Katalog ve/veya fotoğraf ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içeren dokümana ilişkin belgelere ait bilgiler:

Teklif edilen ürün

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiitme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Alternatif pop müziğin yetenekli isimlerinden Cemre Esel, söz ve müziği kendisine ait olan yeni şarkısı "Deli Sanıyorlar Beni" ile dinleyicilerin karşısına çıkıyor.

Kırılganlık ve güç arasındaki ince çizgide yürüyen bir kadının hikayesini anlatan şarkı, etkileyici melodisi ve güçlü sözleriyle dikkat çekiyor. Şarkının düzenlemesi, mix ve mastering'i ise Bu-

rak Bedirli imzası taşıyor. Şarkının dünyasındaki duyguları samimi bir dille aktaran Cemre Esel, "Deli Sanıyorlar Beni" ile dinleyiciyi derinlere sürükleyen bir atmosfer yaratıyor. Melodik yapıyla duyguyu daha da yoğunlaştıran şarkı, yazın son günlerine eşlik etmeye aday. Cemre Esel'in yeni şarkısı "Deli Sanıyorlar Beni" ve klibi, tüm dijital platformlarda yayında. (Haber Merkezi)



BURÇ'TAN HABER

yalutalp@gmail.com



Koç (21 Mart-19 Nisan) İlişkilerinizde net ve dürüst olmak, yanlış anlaşılmalrı ortadan kaldıracak. Kişisel gelişiminiz için önemli bir adım atabilirsiniz. Bu anlamda bazı eğitimler ile ilgili araştırmalar yapabilirsiniz.



Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Duygusal anlamda daha hassas bir gün geçirebilirsiniz. Sevdiklerinizle vakit geçirmek, size kendinizi güvende hissettirecek. Yaratıcılığınızı kullanarak, hayatınıza yeni ve ilham verici hobiler katabilirsiniz.



İkizler (21 Mayıs-20 Haziran) İletişim becerileriniz bugün çok güçlü. Bu sayede hem sosyal çevrenizle hem de iş arkadaşlarınızla aranızdaki bağları güçlendirebilirsiniz. Seyahat planları yapmak veya yeni yerler keşfetmek için harika bir gün.



Yengeç (21 Haziran-22 Temmuz) Kariyerinizde önemli bir dönüm noktasına gelebilirsiniz. Yeteneklerinizi sergilemek ve yöneticilerinizin dikkatini çekmek için uygun bir zaman. İç dünyanızdaki dengeyi korumak için kendinize yalnız kalma fırsatı tanıyın.



Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Sanat içerikli bir projeye başlamak veya kendinizi ifade edebileceğiniz bir alana yönelmek size iyi gelecek. Sosyal hayatınızda yeni insanlarla tanışabilir, çevrenizi genişletebilirsiniz.



Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Detaylara olan ilginizle, bir projenin başarısında kilit rol oynayabilirsiniz. Yüksek enerji seviyenizi yönetmek için düzenli spor yapmak çok faydalı olacak. Aile içi ilişkilerde karşılıklı anlayış, huzuru beraberinde getirecek.



Terazi (23 Eylül-22 Ekim) İkili ilişkilerinizde uyum ve denge ön planda olacak. Partnerinizle aranızdaki bağı güçlendirmek için romantik bir plan yapabilirsiniz. Kişisel hedeflerinize ulaşmak için motivasyonunuz önemli.



Akrep (23 Ekim-21 Kasım) İçsel dünyanıza dönmek ve kendinizi keşfetmek için harika bir gün. Meditasyon veya yoga gibi aktivitelere yönelebilirsiniz. İş hayatınızda gizli kalmış bir yeteneğiniz ortaya çıkabilir.



Yay (22 Kasım-21 Aralık) Yeni maceralara atılmak ve konfor alanınızdan çıkmak isteyeceksiniz. Uzun zamandır hayalini kurdüğünüz bir seyahat için hazırlıklara başlayabilirsiniz. Arkadaş çevrenizle geçireceğiniz keyifli vakitler, enerjinizi yükseltecek.



Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Profesyonel hedeflerinize odaklanmak için verimli bir gün. Disiplinli ve planlı çalışmanız, üstlerinizin takdirini kazanmanızı sağlayacak. Kişisel gelişiminize katkı sağlayacak bir kitap veya belgeyle başlayabilirsiniz.



Kova (20 Ocak-18 Şubat) Toplumsal konularda aktif rol almak ve başkalarına yardım etmek isteyebilirsiniz. Bir gönüllülük projesine dahil olmak size manevi bir tatmin sağlayacak. Farklı bakış açlarına sahip insanlarla fikir alışverişinde bulunmak ufkunuzu genişletecek.



Balık (19 Şubat-20 Mart) Yaratıcılığınızı ve hayal gücünüzü kullanarak, kendinizi ifade etmenin yeni yollarını bulabilirsiniz. İç dünyanızdaki karmaşayı gidermek için daha gayretli olmalısınız. İlişkilerinizde empatiyi deneyin.

Devlet sanatçıları, genç yetenekleri Türk musikisiyle buluşturuyor

Klasik Türk müziğinin gelecek kuşaklara aktarılması amacıyla gönüllü sanatçılar öncülüğünde oluşturulan VİSİOTT Sanat Musiki, genç yeteneklere musiki eğitimi sağlıyor. TRT Ankara Radyosu kanun sanatçısı Vedat Erdem Koca, "Burada en büyük kazanım gençlerin kendi yaşittlarıyla, hiç tanımadığı kişilerle bir araya gelip kendinden birilerini de o toplulukta görmesi ve bunun motivasyonuyla Türk müziği aşkına yaslanması" dedi.

Klasik Türk müziğinin gelecek kuşaklara aktarılması amacıyla gönüllü sanatçılar öncülüğünde oluşturulan VİSİOTT Sanat Musiki, genç yetenekleri musiki eğitimiyle buluşturuyor.

Gönüllülük esasıyla yürütülen çalışmalarla, gençlerden hiçbir ücret talep etmeden Türk Musikisi eğitimi imkanı sağlanıyor.

Hanende ve Sazende Atölyeleri ile İcra Heyeti çalışmalarında devlet sanatçıları, usta-çırak geleneğini yaşatarak genç yeteneklere hem sahne deneyimi hem de kültürel destek sunuyor.

Konuya ilişkin değerlendirmede bulunan TRT Ankara Radyosu kanun sanatçısı Vedat Erdem Koca, usta çırak ilişkisini ve meşk silsilesini geleceğin sanatçı adaylarına aktarmak istediklerini söyledi.

Koca, Kültür ve Turizm Bakanlığı Ankara Türk Dünyası Müzik Topluluğu ses sanatçısı olan eşi Zeyneb Altuntaş ile yıllarca kendi çabalarıyla öğrencilere yardımcı olduklarını, VİSİOTT Sanat Musiki çatısı altında bu çalışmaların profesyonel hale geldiğini, daha çok gence ulaştıklarını belirtti.

Çalışmalar için hiçbir ücret talep etmediklerini dile getiren Koca, Batı müziğinde sıkça duyulan burs ve destek örneklerinin, Türk müziği için neredeyse hiç gündeme gelmediğine dikkati çekti.

Koca, "Halbuki bu ülkenin topraklarında bizim daha çok destek, burs vermemiz ve hiçbir ücret almadan, bir notanın fotokopisinin parasını bile almadan bütün bilgi birikimimizle, donanımızla, çevremizle onlara yardımcı olmamız gerekiyor. O yüzden biz bu gençleri bir araya topluyoruz. Katılım ücreti, aidat, hiçbir şekilde maddi bir karşılığı yok bunun. Tek şartımız aşk, musiki aşkı, disiplin ve gelecek vadeden sanatçılar." ifadelerini kullandı.

"GENÇLERE REHBERLİK ETMEK İSTİYORUZ"

Musikiyi "ucu bucağı olmayan bir yolculuk" olarak tanımlayan Koca, "Bizim onlardan tek farkımız bu yola daha erken çıkmamız. Dolayısıyla edindiğimiz tecrübeleri gençlere aktarmak, onlara rehberlik etmek istiyoruz." dedi.

Koca, gençlerin toplulukta bir-birlerinden güç aldıklarına işaret ederek, "Burada en büyük kazanım gençlerin kendi yaşittlarıyla, hiç tanımadığı kişilerle bir araya gelip, kendinden birilerini de o toplulukta görmesi ve bunun motivasyonuyla Türk müziği aşkına yaslanması, bu bizim için çok büyük bir mutluluk." diye konuştu.

Yapılan projelerin yanında, konser gelirlerinin de Türk Eğitim Vakfı'na bağışlandığını aktaran Koca,



maddi bir beklenti içinde olmadıklarını vurguladı.

Koca, gençlere, "Musiki zorlu bir yolculuk, demir leblebi. Ama aşk olmazsa, meşk olmaz. Eğer aşk varsa, o demir leblebi pamuğa dönüşecektir. Sabır gerekiyor, disiplin gerekiyor, eğitim gerekiyor ve en önemlisi aşk gerekiyor." mesajını verdi.

"DEVLET KONSERVATUVARI MİNVALİNDE DERSLER İŞLİYORUZ"

Kültür ve Turizm Bakanlığı Ankara Türk Dünyası Müzik Topluluğu ses sanatçısı Zeyneb Altuntaş da "Klasik Türk musikisini nasıl yaşatabiliriz, gençlere nasıl sevdirmeye devam edebiliriz ve bizim gibi bu şekilde düşünecek gençleri nasıl yetiştirebiliriz düşüncesiyle" çalışmalarına başladıklarını anlattı.

Haftada bir günün Hanende ve Sazende Atölyelerine, diğer günün ise İcra Heyeti çalışmalarına ayrıldığını belirten Altuntaş, "14'üncü yüzyıldan günümüze kadar uzanan geniş repertuar formlarıyla beraber gençlere eğitimler vermeye çalışıyoruz. Repertuar, usul, nazariyat, ses eğitimi, teorikten uygulamaya, pratiğe kadar her şeyi öğrenmeye çalışıyorlar. Yarı zamanlı Devlet

Konservatuarı minvalinde dersler işliyoruz." ifadelerini kullandı.

Kısa sürede birçok proje gerçekleştirdiklerini dile getiren Altuntaş, 8 Mart Kadınlar Günü'nde kadına şiddete dikkat çekmek amacıyla Erol Sayan'ın "Sizden Biri" adlı eseriyi performans sergilediklerini, Ramazan ayında ilahî icrası, Çanakkale Zaferi kapsamında "vatan" temalı çalışmalara imza attıklarını, sezon sonunda ise "Mahur Klasik Takım" adıyla bir konser düzenlediklerini söyledi.

YENİ SEZON İÇİN BAŞVURULAR SÜRÜYOR

Altuntaş, yeni sezon için başvuruların 31 Ağustos'a kadar devam ettiğini hatırlatarak, adaylarda öncelikle Türk musikisine duyulan aşkı, temel bir bilgi birikimini ve 15-30 yaş aralığında olma şartını aradıklarını belirtti.

Gençlerin, müzik geçmişlerini ve icra performanslarını içeren görsellerle kurumun internet sitesi üzerinden çevrim içi başvuru yapabildiklerini aktaran Altuntaş, ardından mülakat süreciyle değerlendirildiklerini kaydetti. Altuntaş, Eylül ayında başlayacak yeni sezonda en az üç konser, solist konserleri ve özel günlere yönelik tematik projeler gerçekleştirmeyi hedeflediklerini, gençlerin özel eğitimlerle de destekleneceğini ifade etti. (AA)



Kayseri'de motosikletliler kanser hastası çocuklar için gökyüzüne balon bıraktı

Kayseri'de motosiklet grubu, kanser hastası çocuklar için balon uçurdu. Alfa Kayseri Motosiklet Kulübü, Talas Gençlik Merkezi ve Kansere Karşı Birlikte Derneği (KANKA) öncülüğünde buluşan 130 motosikletli rengarenk balonlarla kanser hastası çocuklar için şehir turu attı.

Motosikletliler daha sonra Erciyes Üniversitesi (ERÜ) KANKA Çocuk Hematoloji Onkoloji ve Kemik İliği Nakli Hastanesi bahçesinde bir araya geldi. Kulüp Başkanı Mert Uysal, gazetecilere yaptığı açıklamada, sosyal sorumluluk projesi kapsamında bir araya gelmekten dolayı mutlu olduklarını söyledi.

Gönüllülerin etkinlikte bir araya geldiğini belirtiren Uysal, şunları kaydetti: "Hastanede tedavi sürecinde olan kardeşlerimize moral ve motivasyon olmuyoruz diye düşündüm. Bu şekilde çalışmamıza başladık ve altyapımızı hazırladık. Hastanede kanser tedavisi gören kardeşlerimize umut olmak için, onların yanında olduğumuzu göstermek adına sosyal farkındalık projemizi gerçekleştirmiş bulunmaktayız. Şu ana kadar 130 kadar motosikletli arkadaşımızın katılımı oldu."

Hastanede psikolog olarak görev yapan ve KANKA gönüllüsü Begüm Kıryar ise bugün tüm çocuklar adına balon uçuracaklarını belirtti.

Motosikletlerinin arkalarına bağladıkları rengarenk balonların ipini çözerek hastane çevresinde dolaşan grup, daha sonra aynı anda balonları gökyüzüne bıraktı.

Hastanede yatan çocuklar ise aileleriyle etkinlik pencerelelerinden izledi. (AA)



Müzeye çevirdiği evinin odalarında 40 yıldır biriktirdiği antikalara sergiliyor

Kayseri'nin Hacılar ilçesinde yaşayan Mahmut Gengeç, topladığı yaklaşık 2 bin eski eşyayı müze gibi evinin 3 odasında sergiliyor. Mahmut Gengeç, "Yaklaşık 40 yıldır biriktirip bu hale getirdim. Toplamda 2 bin parça eşya mevcut" dedi.

Kayseri'nin Hacılar ilçesinde yaşayan 65 yaşındaki Mahmut Gengeç, evinin 3 odasını, aralarında 500 yıllık taş objelerin da yer aldığı antika eşyalarla donattı.

Çocukluğundan itibaren tarihe ve eski eşyalara ilgi duyan Gengeç, 40 yıldır aralarında şirahane, yayık, plak, düven, beşik, değirmen taşı ve testinin de bulunduğu eşyaları biriktiriyor.

Gengeç, tarihi eser, antika eşya ve objelerden oluşan yaklaşık 2 bin parçayı gelecek nesillere aktarmak amacıyla iki yıldır müze gibi evinin 3 odasında sergiliyor. Ziyaretçileri taş yapıtlı odalarda ağırlayıp adeta geçmişte yolculuğa çıkaran Gengeç, bazı eşyaları da astığı evinin bahçe duvarında sergiliyor.

Emekli, 4 çocuk babası Gengeç, tarihin önemli olduğunu ve insanın geçmişini unutmaması gerektiğini söyledi.

Çocukluğundan itibaren tarihe merak duyduğunu ifade eden Gengeç, "Çocukluğumda Kayseri'de isterse 50

katlı bina yapsınlar, benim hiç dikkatimi çekmezdi. Ben hep eski mahallelerde, taş yapıların arasında gezerdim. Yıkılan binalardaki eski taşları bile alıp sergilemek isterdim." dedi. Gengeç, eşyaları hediye edenlerden veya satmak isteyenlerden alıp biriktirdiğini dile getirdi.

"BURADA 500 YILLIK OBJELER VAR"

Değerli eşyaları biriktirmeye devam edeceğini vurgulayan Gengeç, şunları kaydetti: "Yaklaşık 40 yıldır biriktirip bu hale getirdim. Toplamda 2 bin parça eşya mevcut. Yuvak, şirahane, kuyu ağızlıkları, kuyu bilezikleri, köpek yalağı, dam bacası ve değirmen taşlarından yaklaşık 500 adet var. Yaklaşık 1500 parça kadar da ev objelerinden var. Düven, külük, madırğa, kazma, kürek, bayra gibi aletlerden bile var. Eskiden evlerde süs veya ihtiyaç olarak kullanılan eşyalar da biriktirdim. Burada 30 yıllık da 500 yıllık da objeler var." İmkânı olursa yeri büyötmek istediğini belirten Gengeç, ancak bunu yapamazsa yeni bulduğu eşyaları sergilenebilecek yerlere gönderebileceğini sözlerine ekledi. (AA)